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Miks ei saa inimkond lahendada oma probleeme? 



Kas sa tead, et esimese ja viimase asju Piibel näitab Jeesus jutlustas käsitles evangeeliumi Jumala 
Kuningriik? 

Kas sa tead, et Jumala Kuningriik oli rõhk apostlite ja need esimesed, mis järgnes neile? 

Kas Jumala Kuningriik isik Jeesus? Kas Jumala Jeesus elab oma elu meist nüüd? Kas Jumala Kuningriik 
teatud tüüpi tulevikus tegelik kuningriigi? Kas sa usud, mida Piibel õpetab? 

Mis on kuningriigi? Just see, mida on Jumala Kuningriik? Mida Piibel õpetab? Mida varakristlik kirik 
õpetab? 

Kas sa mõistad, et lõpuks ei saa tulla, kuni Jumala riik on kuulutanud maailma tunnistaja? 

Foto esikaanel näitab tall pikali koos hundi koosneb Burdine trükkimine ja graafika. Fotol on tagakaas on osa 
algsest Jumala Kiriku hoone Jeruusalemmas võetud 2013. Dr Bob Thiel. 
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1. Kas inimkond on lahendused? 

Maailmas on palju probleeme. 

Paljud inimesed on näljas. Paljud inimesed on rõhutud. Paljud inimesed seisavad vaesus. Paljud 
rahvad on tõsine võlg. Lapsed, sealhulgas sündimata need, nägu kuritarvitamine.Ravimresistentsete 
haiguste puudutavad paljud arstid. Major tööstus linnades on õhu liiga saastatud, et olla 
terve. Erinevad poliitikud ähvardab sõda. Terrorirünnakud hoida juhtub. 

Kas maailma liidrid lahendada probleeme inimkonnale? 



Paljud usu. 

Uus Universal tegevuskava 

25. september 2015 pärast võtmega märkus kõne Vatikani Franciscus, 193 rahvaste Ühinenud 
Rahvaste Organisatsiooni (ÜRO) hääletas rakendada "17 säästva arengu eesmärkidega", mida algselt 
nimetati New Universal tegevuskava. Siin on ÜRO 17. eesmärgid: 

Eesmärk 1. End vaesuse kõigis selle vormides kõikjal 

Eesmärk 2. End nälg, saavutada toiduga kindlustatus ja parema toitumise ja säästva 
põllumajanduse 

Eesmärk 3. Tagada tervislik elu ja edendada heaolu kõigile igas vanuses 

Eesmärk 4. Veenduge, kaasava ja tasakaalustatud hariduse kvaliteeti ja edendada elukestva 
õppe võimalusi kõigile 

Eesmärk 5. soolise võrdõiguslikkuse saavutamiseks ning anda kõigile naistele ja tüdrukutele 

Eesmärk 6. tagama kättesaadavuse ja säästev majandamine vee ja kanalisatsiooni kõik 

Eesmärk 7. tagada juurdepääs taskukohasele, usaldusväärne, jätkusuutliku ja kaasaegse 
energiale 

Eesmärk 8. edendada jätkuvat, kaasav ja jätkusuutlik majanduskasv, täieliku ja produktiivse 
tööhõive ja inimväärne töö kõigi 

Eesmärk 9. ehitada üles vastupidav infrastruktuur, kaasavat ja jätkusuutlikku 
industrialiseerimise ja edendada innovatsiooni 

Eesmärk 10. Vähendada ebavõrdsust ja riikide vahel 

Eesmärk 11. linnade ja inimasustuse kaasav, turvaline, vastupidav ja säästva 

Eesmärk 12. tagada säästva tarbimise ja tootmise mustrid 

Eesmärk 13. võtma kiireloomulisi meetmeid, et võidelda kliimamuutuste ja nende mõjude 

Eesmärk 14. kaitsta ja säästvalt kasutada ookeanide, merede ja mereressursside säästva 
arengu 

Eesmärk 15. Kaitse, taastada ja edendada säästvat kasutamist maismaaökosüsteemide 
säästlikult majandada metsi, võidelda kõrbestumise ja peatada ja pöörata maa kahjustamise 
ja bioloogilise mitmekesisuse vähenemise peatamiseks 

Eesmärk 16. Edendada rahulik ja kaasav ühiskond säästva arengu, annab juurdepääsu 
õigusemõistmisele kõigile ja ehitada efektiivne, vastutustundlik ja kaasav kõikidel tasanditel 

Eesmärk 17. Tugevdada rakendamise vahendid ja taaselustada ülemaailmset säästva arengu 

See kava peaks olema täielikult rakendatud 2030. ja nimetatakse ka 2030. aasta säästva arengu 
kava. Selle eesmärk on lahendada tervisehäired inimkonnale reguleerimise kaudu, haridus ja 



rahvusvahelise ja usundite koostöö. Kuigi paljud tema eesmärgid on head, mõned tema meetodid ja 
eesmärgid on paha (vt Genesis 3: 4). See kava, samuti on kooskõlas Franciscus on Laudato 
Sientsüklika. 

"Uus Universal Agenda" võiks nimetada "New Catholic Agenda", kuna sõna "katoliiklik" tähendab 
"universaalne." Franciscus kutsus vastuvõtmine New Universal Agenda "oluline lootust." 

Franciscus kiitis ka rahvusvahelise lepingu nimetatakse cop21 (ametlikult pealkirjaga 21. osaliste 
konverentsi ÜRO kliimamuutuste raamkonventsiooni Change) detsembris 2015 ning soovitas rahvad 
"hoolikalt jälgida tee ees, ja üha kasvav solidaarsus . " 

Kuigi keegi tahab hinge saastatud õhu, näljas, on vaesunud, on ohus jne, see rahvusvahelise 
solidaarsuse lahendada probleeme inimkonna? 

Seni on ÜRO 

ÜRO moodustati ning loodud 24. oktoobril 1945. aastal pärast Teist maailmasõda, et vältida uut 
selliseid konflikte ja proovida edendada rahu maailmas. Oma asutamisest, ÜRO oli 51 
liikmesriigis;nüüd on 193. 

On olnud sadu, kui mitte tuhandeid, konfliktid üle kogu maailma, sest ÜRO moodustatud, kuid me ei 
ole veel olnud, mida võiks kirjeldada kui kolmas maailmasõda. 

Mõned usuvad, et rahvusvaheline koostöö, nagu ÜRO väidab, et edendada koos tüübist ja 
uskudevaheliste oikumeeniline päevakorda, et Franciscus ja paljud teised usujuhid üritavad 
edendada, toob rahu ja heaolu. 

Kuid kogemus ÜRO teha, ei ole see hea. Lisaks arvukatele relvakonflikte, sest ÜRO moodustatud, mitu 
miljonit on näljas, põgenike ja / või lootusetult halb. 

Üle kümne aasta tagasi, ÜRO sätestatud rakendada oma aastatuhande arengueesmärgid. See oli 
kaheksa "arengueesmärgid", kuid see ei õnnestunud, isegi vastavalt ÜRO ise. Niisiis, aastal 2015, selle 
nn "17 säästva arengu eesmärke" võeti vastu. Mõned on optimistlik. Mõned peavad seda utoopiline 
fantaasia. 

Niipalju kui utoopia läheb, 6. mai 2016 Franciscus ütles ta unistanud inimlikul Euroopa utoopia, et 
tema kirik võiks aidata, et mandril saavutada. Kuid paavsti unistus osutuda õudusunenäoks (vt 
Ilmutuse 18). 

Seal võib olla mõningaid Koostöö ja edu, kuid ... 

Merriam Webster Dictionary väidab, et utoopia on "kujuteldav koht, kus valitsus, seadused ja 
sotsiaalsed tingimused on täiuslik." 

Piibel õpetab, et inimkond ei suuda oma probleemidega omal: 

23 Issand, ma tean, kuidas mees ei ole ise; See ei ole mees, kes kõnnib suunata oma 
samme. (Jeremija 10:23, NKJV kogu ei ole märgitud teisiti) 

Piibel õpetab, et rahvusvaheline koostöö ei õnnestu: 



16 hävitus ja õnnetus on nende teedel, 17 ja rahu teed nad ei tunne. 18 Ei ole Jumala kartust 
nende silmade. (Roomlastele 3: 16-18) 

Kuid paljud inimesed teevad tööd oma silmas utoopilise ühiskonna ja mõnikord isegi üritama kaasata 
religioon. Aga peaaegu ükski on valmis järgima viise üks tõeline Jumal. 

See ei ole, et ei tule mingit edu tahes ÜRO või Vatikani eesmärke. Seal on mõned, samuti mõned 
tagasilöögid. 

Tegelikult ning ilmselt pärast tohutu konflikti tüüp rahvusvahelise rahuleppe lepitakse kokku ja 
kinnitatakse (Daniel 9:27). Kui on, paljud ekslikult arvavad, et inimkond on tuues kaasa rahulikum ja 
utoopiline ühiskond. 

Paljud võetakse sellised rahvusvahelised "utoopiline progress" (vrd Hesekiel 13:10) kui ka erinevate 
märkide ja imet (2 Tessalooniklastele 2: 9-12). Kuid Piibel ütleb selline rahu ei kesta (Daniel 9:27; 11: 
31-44), hoolimata sellest, mida juhid võivad nõuda (1Ts 5: 3; Jesaja 59: 8). 

Kui inimkond on täiesti võimetu tõeliselt tuues kaasa utoopia, on igat tüüpi utoopia võimalik? 

Jah. 

2. Mis Gospel Jeesus Jutlus? 
Piibel õpetab, et utoopiline ühiskond, mida nimetatakse Jumala Kuningriik, mis asendab inimese 
valitsused (Daniel 2:44; Ilmutuse 11:15; 19: 1-21). 
Kui Jeesus alustas oma avalikku tegevust alustas ta jutlustamine 

umbes evangeeliumi Jumala Kuningriik. Siin on, mida Mark teatatud: 
14 Aga pärast John pandi vangi, tuli Jeesus Galileasse ja kuulutas Evangeeliumi Jumala, 15 ja 

ütlesid: "Aeg on täis saanud ja Jumala riik on lähedal. Parandage meelt ja uskuge 
evangeeliumisse" (Mark 1: 14-15). 

Mõiste evangeeliumi, pärineb kreeka sõnast translitereerituna nagu euangelion ja tähendab "hea 
sõnum" või "hea uudis." Uues Testamendis, ingliskeelse sõna "kuningriik", mis on seotud Jumala 

kuningriik on mainitud umbes 149 korda NKJV ja 151 Douay Rheims'i Piibel. See pärineb kreeka sõnast 

translitereerituna nagu Basileia mis tähendab reegel või valdkonda autoritasu. 
Inimese kuningriigid, samuti Jumala kuningriiki, on kuningas (Ilmutuse 17:14), need hõlmavad 
geograafilises piirkonnas (Ilmutuse 11:15), neil on reeglid (Jesaja 2: 3-4; 30: 9), ja neil on isikutel (Luuka 
13:29). 
Siin on esimene avalik õpetamise Jeesuselt, et Matthew salvestab: 

23 Ja Jeesus käis läbi kogu Galilea, õpetades nende sünagoogides, kuulutades Evangeeliumi 

(Matthew 04:23). 
Matthew salvestab ka: 

35 Siis Jeesus käis läbi kõik linnad ja külad, õpetas nende kogudusekodades ja kuulutas 

Evangeeliumi (Mt 9,35). 
Uus Testament näitab, et Jeesus valitseb igavesti: 

33 Ja Ta valitseb üle Jaakobi igavesti ning tema valitsusele ei tule lõppu (Luuka 01:33). 



Luukas kirjutab, et selleks, et Jeesus saadeti oli jutlustada Jumala Kuningriik. Pane tähele, mida Jeesus 

õpetas: 
43 Ta ütles neile: "Ma pean kuulutama Jumala teistele linnadele ka, sest selleks olen saatnud" 

(Luuka 4:43). 
Kas te olete kunagi kuulnud, et jutlustatakse? Kas te olete kunagi aru, et Jeesuse eesmärgist saadetakse 

oli jutlustada Jumala Kuningriik? 
Luke salvestab ka, et Jeesus ei lähe ja kuulutada Jumala Kuningriigi: 

10 Ja apostlid, kui nad olid tagasi, jutustasid temale kõigest, mis nad olid teinud. Siis ta võttis 

neid ja läksid kõrvale eraviisiliselt arvesse mahajäetud koht, mis kuulub linnas nimega 

Betsaida. 11 Aga kui rahvahulgad seda teadsid seda, nad järgnesid talle; ja ta sai neile ja rääkis 
neile Jumala (Luuka 9: 10-11). 

Jeesus õpetas, et Jumala Kuningriik peaks olema prioriteet neile, kes järgivad teda 
33 Aga otsige esmalt Jumala riiki ja tema õigust (Mt 06:33). 
31 Ent otsige Jumala ja kõik need asjad lisatakse teile. 32 Ära karda, väike kari, sest teie Isal on hea 

meel anda teile kuningriik (Luuka 12: 31-32). 
Kristlased on otsige esiti Jumala riiki. Nad teevad seda, muutes selle oma prioriteediks, elades nagu 

Kristus oleks neil elada ja ootan tema tulekut ja kuningriiki. Kuid enamik inimesi, kes tunnistavad 

Kristuse pärast mitte ainult ei püüa kõigepealt Jumala Kuningriik, nad isegi ei tea, mis see on. Paljud ka 

ekslikult arvata, et on osalenud maiste poliitika on see, mida Jumal ootab kristlased. Autor ei mõista 

Jumala kuningriiki, nad ei ela nüüd kui vaja ega mõista, miks inimkond on nii vigane. 
Pane tähele ka, et kuningriigi antakse natuke karja (vrd Rm 11: 5). See võtab alandlikkust valmis olla osa 
tõelisest väike kari. 
Jumalariik ei ole veel kindlaks tehtud Maal 
Jeesus õpetas, et Tema järgijad peaksid palvetama kuningriiki tulla, seega nad kellel puudub veel see: 

9 Meie Isa taevas oma nime. 10 Teie riik tulgu. Sinu tahtmine sündigu (Matteuse 6: 9-10). 
Jeesus saatis oma jüngrid välja kuulutama Jumala Kuningriik: 

1 Siis ta kutsus oma kaksteist jüngrit kokku ja andis neile väe ja meelevalla kõigi kurjade vaimude 

ja haiguste raviks. 2. Ta saatis nad välja kuulutama Jumala (Luuka 9: 1-2). 
Jeesus õpetas, et tema olemasolu üksi ei kuningriiki, kui kuningriik ei loodud Maa siis: 

28 Aga kui ma välja kurje vaime, mida Jumala Vaim, kindlasti Jumala riik jõudnud teie (Matthew 

00:28). 
Tõeline kuningriik on tulevikus. See ei ole nüüd siin, sest need värsid Mark näidata: 

47 Ja kui su silm sind pahandab, kisu ta välja. See on parem siseneda Jumala kuningriiki ühe 

silmaga, mitte kahe silmaga olla visatud ... (Mark 09:47). 
23 Jeesus vaatas ringi ja ütles oma jüngritele: "Kui raske on see neile, kes on rikkusi siseneda 

Jumala kuningriiki!" 24 Ja jüngrid olid vapustatud tema sõnad. Aga Jeesus kostis jälle ja ütles 



neile: "Lapsed, kui raske see on neile, kes usaldavad rikkusi siseneda Jumala kuningriiki! 25 on 
kergem on kaamelil minna läbi nõelasilma kui rikkal inimesel sisestage Jumala "(Mk 10: 23-25). 
25 Tõesti, ma ütlen teile, ma ei ole enam juua viinapuu viljast kuni selle päevani, mil ma joon uut 

Jumala "(Mark 14:25). 
43 Joosep Arimathea, silmapaistev volikogu liige, kes oli ise ootab Jumala, tulevad ja julgesti ... 

(Mark 15:43). 
Jeesus õpetas, et kuningriik ei ole nüüd osa selles maailmas: 

36 Jeesus vastas: "Minu kuningriik ei ole sellest maailmast. Kui Mu Riik sellest maailmast, küll Mu 

sulased oleksid võidelnud, et Mind ei oleks antud juutide kätte, aga nüüd Minu kuningriik ei ole 
siit" (John 18: 36). 

Jeesus õpetas, et kuningriigi tulevad pärast Ta tuleb uuesti ja et ta saab oma King: 
31. "Kui Inimese Poeg tuleb oma auhiilguses ja kõik inglid temaga, siis ta istub oma 

aujärjele;. 32 Kõik rahvad kogutakse tema ette ja ta eraldab nad üksteisest, nagu karjane eraldab 
lambad sikkudest. 33 ja Ta seab lambad oma paremale käele, aga sikud vasakule käele. 34 siis 
kuningas ütleb neile, kes on oma parema käe, "Tulge siia, minu Isa õnnistatud , päri valmis teid 
maailma rajamist (Matteuse 25: 31-34). 

Kuna Jumala Kuningriik ei ole siin, me ei näe tõeline utoopia alles pärast on kindlaks tehtud. Kuna 

enamik ei mõista Jumala kuningriiki, nad ei saa aru, kuidas tema armastav valitsus töötab. 
Mida ütles Jeesus kuningriigi oli nagu? 
Jeesuse ette mõned selgitused, mida Jumala Kuningriik on nagu: 

26 Ja Ta ütles: "Jumala riik on nagu siis, kui inimene peaks hajumine seemned maa peal, 27 ja 

peaks magama öösel ja tõuseb päeval ja seeme peaks tärkama ja kasvab, ta ise ei tea, 
kuidas.28 maa annavad saaki ise: esimene tera, siis pea pärast, et kogu teravilja peas. 29 Aga kui 
vili on valminud, kohe ta paneb sirp, sest saak on tulnud "(Mark 4: 26- 29). 
18 Siis Ta ütles: "Mis on Jumala sarnane? Ja ma võrdleksin seda? 19 See on nagu Sinepiivakesega, 

mille inimene võttis ja pani oma aias ja see kasvas ja sai suure puust ja lindude üle taeva 
pesastanud selle filiaalid. "20 ja ta ütles:" Millega ma võrdleksin Jumala riiki? 21 see on nagu 
juuretist mille naine võttis ja segas kolme vaka jahu kuni kõik läks hapnema "(Luuka 13: 18-21). 

Need tähendamissõnad näitavad, et alguses, Jumala Kuningriik on üsna väike, kuid muutub suur. 
Luke salvestatakse ka: 

29 Nad tulevad idast ja läänest, põhjast ja lõunast, ja istuda Jumala (Luuka 13:29). 
Seega, Jumala Kuningriik on inimesed üle kogu maailma. See ei ole ainult need, kes on iisraellane 

esivanemad. Inimesed istuda selles kuningriigis. 
Luke 17 ja Kuningriigi 
Luke 17: 20-21 perplexes mõned. Aga enne saada, et märgata, et inimesed tegelikult süüa Jumalariigis: 

15 "Õnnis on, kes sööb leiba Jumala!" (Luuka 14:15). 
Kuna inimesed (tulevikus) süüa Jumala Kuningriik, see ei ole lihtsalt midagi kõrvale oma südames nüüd, 
vaatamata tõlkevigasid / arusaamatusi Luuka 17:21 mis näitavad vastupidist. 



Moffatt tõlke Luke 17: 20-21 peaks aitama mõned aru: 
20 Pärast seda, variserid Temalt küsisid, kui Jumala riik tuleb, ta vastas neile: "Jumala riik ei tule 

nagu te loodate silmama seda; 21 keegi öelda," Siin see on "või" Ei see on, "et Jumala riik on nüüd 

teie keskel." (Luuka 17: 20-21, Moffatt) 
Pane tähele, et Jeesus rääkis muundamata, lihalik ja silmakirjalik variserid. Jeesus "vastas neile:" - see oli 

variserid, kes küsis Jeesus küsimus. Nad keeldusid tunnustamast Teda. 
Olid nad kirikus? Ei! 
Jeesus oli ka ei räägi kirik varsti korraldada. Samuti oli ta räägib tundeid meeles või südames. 
Jeesus rääkis oma valitsemisajal! Variserid ei paludes Temalt umbes kirik. Nad ei teadnud midagi igast 

Uue Testamendi kogudus peagi hakkas. Nad ei küsides tüüpi päris sentiment. 
Kui üks arvab, et Jumala Kuningriik on kirik - ja Jumala Kuningriik oli "sees" variserid - oli KIRIK jooksul 

variserid? Ilmselt mitte! 
Selline järeldus on üsna naeruväärne kas pole? Kuigi mõned protestantlikud tõlkeid tõlkida osa Luke 

17:21 kui "Jumala Kuningriik on" sees "(NKJV / KJV), isegi katoliku New Jerusalem Piibli õigesti tõlgib, et 
kui" Jumala riik on teie seas. " 
Jeesus oli üks nende hulgast, keset, variseride. Nüüd variserid arvasin, et nad ootas Jumala 

kuningriiki. Aga nad valesti seda. Jeesus selgitas, et see ei oleks kohaliku või piiratud Kuningriigi puhul 

ainult juutidele, sest nad tundusid mõelda (ega kirikut, kui mõned usuvad). Jumala Kuningriik ei oleks 

vaid üks paljudest inimese ja nähtav kuningriigid, kus inimesed võiksid rõhutada ega näe, ja öelda: "See 

on see, siin"; või "see on Kuningriigi, seal." 
Jeesus Ise on sündinud olla kuningas selle Kingdom, kui ta lihtsalt ütles Pilaatus (John 18: 36-37). Aru, et 

Piiblis kasutatakse termineid "kuningas" ja "kuningriigi" sünonüümidena (nt Daniel 7: 17-

18,23). Kuningas tulevikus Jumalariik oli siis ja seal, seistes kõrval variserid. Aga nad ei tunneks Teda 

kuningaks (John 19:21). Kui ta naaseb, maailma lükkab teda (Ilmutuse 19:19). 
Jeesus läks järgmises värsside Luke 17, kirjeldamaks Tema teist tulekut, kui Jumala Kuningriik valitseb 
kogu maa (jätkates Moffatt järjepidevuse selles peatükis): 

22 jüngritele ütles ta: "Seal tulevad päevad, mil te kaua ja kaua asjatult on isegi üks päev 

Poeg. 23 Mehed ütlevad," Vaata, siin ta on! " "Vaata, seal ta on!" kuid ei lähe läbi või kestab 

pärast neid, 24 nagu välk, mis vilgub ühe külje taevas teistele, nõnda peab olema Inimese Poja 
omal päev. 25 Aga ta peab kõigepealt taluma palju kannatusi ja tagasi lükata praegune põlvkond. 
(Luuka 17: 22-25, Moffatt) 

Jeesus viitas välk vilgub, nagu Mt 24: 27-31, kirjeldades Tema teist tulekut valitseda kogu 

maailma. Jeesus ei ütle, et tema rahvas ei suuda näha teda, kui ta naaseb. Inimesed ei tunne Teda, sest 

nende kuningas ja võitleb tema vastu (Ilmutuse 19:19)! Paljud arvavad, Jeesus esindab Antikristus. 
Jeesus ei ütle, et Jumala Kuningriik oli neis variserid-Ta ütles neile ka mujal, et nad ei kavatse olla 

Kuningriik, sest nende silmakirjalikkust (Matthew 23: 13-14). Samuti oli Jeesus ütleb, et kirik oleks 
Kuningriik. 
Jumalariik on midagi inimestel peab ühel päeval olla võimalik sisestada - nagu kell ülestõusmist 

lihtsalt! Kuid isegi Abraham ja teised patriarhid ei ole veel seal (vrd Hb 11: 13-40). 



Jüngrid teadsid, et Jumala Kuningriik ei olnud nende sees isiklikult siis, ja et ta pidi ilmuma järgmise, mis 
tuli pärast Luke 17:21, näitab: 

11 Aga kui nad seda kuulsid, Ta rääkis teist tähendamissõna, sest ta oli Jeruusalemma lähedal ja 

kuna nad arvasid, et Jumala tundub kohe (Luuka 19:11). 
Kuningriik oli selgelt tulevikus 
Kuidas sa saad öelda, kui kuningriik on lähedal? Osana tegeleda, et küsimus, Jeesus loetletud prohvetlik 

sündmused (Luuka 21: 8-28) ja seejärel õpetas: 
29 Vaata viigipuu, ja kõik puud. 30 Kui nad on juba lootustandev, siis näete ja tunnete endile, et 

suvi on juba lähedal. 31. Nii et sa ka, kui sa näed neid asju juhtub, siis tea, et Jumala riik on 
lähedal (Luuka 21: 29-31). 

Jeesus tahtis oma inimesi, prohvetlik sündmuste teada, kui kuningriik tulla. Jeesus mujal ütles oma 
inimesi vaadata ja pöörata tähelepanu prohvetlike sündmused (Luuka 21:36; Mark 13: 33-37).Vaatamata 
Jeesuse sõnu, palju kasulikke vaadates prohvetlikult seotud maailma sündmusi. 
Luuka 22 ja 23, Jeesus taas näitas, et Jumala Kuningriik oli midagi, mis oleks täidetud ka tulevikus, kui Ta 
õpetas: 

15 "tulist Ma olen südamest igatsenud seda paasat süüa teiega enne oma kannatamist; 16 sest ma 

ütlen teile, ma ei ole enam seda süüa, kuni see on täidetud Jumala." 17 Siis Ta võttis karika, tänas 
ja ütles: "Võtke see ja jagage eneste vahel; 18 sest ma ütlen teile, et ma ei joo enam viinapuu 
viljast, kuni Jumala tuleb" (Luuka 22: 15-18). 
39 Aga üks neist Ülekohtutegijad, kes olid ühes temaga risti löödud oli pilkavad teda ja ta ütles: 

"Kui sa oled Messias, säästa ennast ja päästa meid ka." 40 Ja tema kaaslane sõitles teda ning ütles 

temale: "Kas sa ei isegi karda Jumalat? Sest sa ka on hukkamõistu temaga. 41 Ja me õigustatult 

nii, sest me oleme seda väärt, sest me oleme tagasi maksta vastavalt sellele, mida me oleme 
teinud, kuid midagi kurja on teinud seda. "42 Ja ta ütles Yeshua," Issand, mõtle minule, kui sa 
tuled oma kuningriiki. "43 Aga Yeshua ütles talle:" Aamen, ma ütlen teile, et täna sa olema minuga 
paradiisis. "(Luuka 23: 39-43, aramea in Plain English ) 

Jumalariik ei tule niipea, kui Jeesus tapeti kas nii Mark ja Luke näitab meile: 
43 Joosep Arimathea, silmapaistev volikogu liige, kes oli ise ootab Jumala, tulevad ja julgesti ... 
(Mark 15:43). 
51 Ta oli Arimathea, linna juute, kes ise oli samuti ootab Jumala (Luuka 23:51). 

Pange tähele, et see on pärast ülestõusmist, et üks sünnib uuesti Jumala Kuningriik nagu John arvestust: 
3 Jeesus vastas ning ütles talle: "Tõesti, tõesti Ma ütlen sulle, kui keegi ei sünni ülalt, ei või näha 

Jumala riiki." 4 Nikodeemus ütles Temale: "Kuidas võib inimene sündida, kui ta on vana? Ega ta 
teist korda minna oma ema ihusse ja sündida? "5 Jeesus vastas:" Tõesti, tõesti ma ütlen sulle, kui 
keegi ei sünni veest ja Vaimust, ei saa minna Jumala riiki (Jh 3: 3 -5). 

Mõelge, et pärast Jeesuse ülestõusnud, ta jälle õpetataks Jumala Kuningriik: 
3 Ta on end elus pärast tema kannatused, mida paljud 
eksimatu tõendid, mida näinud neid nelikümmend päeva ja räägib asjadest, mis puudutavad 
Jumala (Ap 1: 3). 



Esimene ja viimane jutlusi, et Jeesus oli umbes Jumalariigis! Jeesus tuli käskjalg õpetada, et 

Ühendkuningriik. 
Jeesus oli ka apostel Johannes kirjutada tuhandeaastane Jumala Kuningriik, mis oleks maa peal. Pane 
tähele, mida ta oli John kirjutada: 

4 Ma nägin nende hingi, kes olid peadega nende tunnistada Jeesusest ja Jumala sõna, kes ei 

olnud kummardanud metsalist ega tema kuju ega olnud võtnud tema märki oma otsaesisele või 

oma kätega. Ja nad elasid ja valitses koos Kristusega tuhat aastat (Ilmutuse 20: 4). 
Varased kristlased õpetanud, et tuhandeaastane Kuningriik Jumal oleks maa peal ja asendada maailma 
valitsused nagu Piibel õpetab (vrd Ilm 05:10, 11:15). 
Miks, kui Jumala Kuningriik on nii oluline, ei ole kõige kuulnud väga palju on? 
Osaliselt sest Jeesus nimetas seda müsteeriumi: 

11 Ja Ta ütles neile: "Teile on antud teada saladus Jumala, vaid need, kes on väljaspool, kõik 

asjad tulevad tähendamissõnad (Mark 04:11). 
Isegi tänapäeval tõeline Jumala Kuningriik on mõistatus enamik. 
Mõtle ka, et Jeesus ütles, et aasta lõpuks (vanuse) tulevad (varsti) pärast evangeeliumi kuulutatakse 
kogu maailmas tunnistajana: 

14 Ja see Evangeeliumi saab kuulutatama kogu maailmas tunnistuseks kõigile rahvastele, ja siis 

tuleb ots (Matthew 24:14). 
Evangeeliumi kuulutada Jumala Kuningriigi on oluline ja tuleb täita need lõpuks korda. See on "hea 

sõnum", kuna see annab lootust, et humanitaarteaduste hädade hoolimata sellest, mida poliitilised 
liidrid võivad õpetada. 
Kui arvate Jeesuse sõnu, peaks olema selge, tõeline kristlik kirik tuleks kuulutades, et Evangeeliumi 

nüüd. See peaks olema oma prioriteediks kirikus. Ja selleks, et seda teha korralikult, mitut keelt tuleks 
ära kasutada. 
See on see, mida jätkuvat Jumala Kirik püüab teha. Ja see on põhjus, miks see vihik on tõlgitud skoori 

keeles. 
Jeesus õpetas kõige ei aktsepteeri Tema viis: 

13 "sisenema kitsast väravast; sest avar on värav ja lai on tee, mis viib hukatusse, ja seal on palju 
neid, kes lähevad seda. 14 Sest kitsas on värav ja raske on tee, mis viib ellu, ja on vähe, kes selle 
leiavad. (Matteuse 7: 13-14) 

Evangeelium Jumala Kuningriik viib elu! 
See võib olla huvitav märkida, et kuigi enamik kristlased tundub hajameelne arusaam, et Kristuse pandi 
rõhku jutlustades evangeeliumi Jumala Kuningriik, ilmalik teoloogid ja ajaloolased on sageli aru, et see 
on see, mida Piibel tegelikult õpetab. 
Kuid Jeesus Ise oodata oma jüngritele, et õpetada evangeeliumi Jumala Kuningriik (Luuka 9: 2,60). 
Kuna tulevikus kuningriigi põhineb Jumala seadusi, toob see rahu ja heaolu-ja kuuletumine need 
seadused selles vanuses viib tõelise rahu (Psalm 119: 165; Ef 2:15). 
Ja see hea uudis kuningriigi oli tuntud Vana Testament. 



3. Oli Kuningriigi tuntud Vana Testamendi? 

Jeesuse esimene ja viimane salvestatud jutlus seotud kuulutades evangeeliumi Jumala Kuningriik (Mark 
1: 14-15; Ap 1: 3). 
Jumala kuningriik on midagi, mida juudid Jeesuse ajal pidi teadma midagi, sest see mainis oma pühakirja, 
mida me nüüd nimetame Vana Testamendi. 

Daniel õpetataks Kuningriik 
Prohvet Taaniel kirjutas: 

40 Ja neljas kuningriik peab olema nii tugev kui raud, kuna raud katkestused tükki ja purustab 

kõik, ja nagu rauda, et purustab, et kuningriik lõhub ja purustab kõik teised. 41 arvestades nägid 

jalad ja varbad, osalt Potteri savi ja osaliselt rauda on jagatud kuningriiki; veel tugevust raud 

peab olema see, just nagu sa nägid rauda segada keraamiline savi. 42 Ja kui jalgade varbad olid 
osalt rauast ja osalt savist, nii kuningriiki osaliselt tugeva ja osaliselt habras. 43 Nagu nägid rauda 

segada keraamiline savi, nad segunema seemne mehed; kuid nad ei kleepuda, nagu raud ei 

segune saviga. 44 Ja neil päevil, mil need kuningad taeva Jumal loob kuningriigi, mis jääb igavesti 

hävitatud; ja valitsust ei anta teisele rahvale; see lõhub ja hävitab kõik need kuningriigid, aga ta 

ise püsib igavesti (Daniel 2: 40-44). 
18 Aga pühade Kõigekõrgema saavad riik ja neil kuningriigi igaveseks, isegi igavesest ajast 

igavesti. " (Daniel 7:18). 
21 "Ma vaatasin, ja sama sarv oli tegemist sõda pühadega ja valitsevad nende vastu, 22 kuni 

Elatanu tuli, ja kohtuotsus tehti kasuks pühade Kõigekõrgema, ja tuli aeg pühade omada 
kuningriiki. (Daniel 7: 21-22) 

Daniel, saame teada, et tuleb aeg, mil Jumala Kuningriik hävitab Maailma valitsus ja kestab igavesti. Meil 

on ka teada, et pühade saavad oma osa saavad seda kuningriiki. 
Paljud osad Taanieli ettekuulutused on meie aeg 21. sajandi. 
Pange tähele, mõned lõigud Uuest Testamendist: 

12 "kümme sarve, mis sa nägid, on kümme kuningat, kes ei ole saanud kuningriiki, aga nad 

saavad asutus ühe tunni kuningat mütoloogiast. 13. Need on ühel meelel, ja nad annavad oma väe 
ja võimu metsalise . 14 Need hakkavad sõdima Tall, ja Tall võidab nad, sest ta on isandate Isand ja 
kuningate kuningas, ja need, kes on Temaga on kutsutud, valitud ja ustavad. "(Ilmutuse 17: 12-
14) 

Niisiis, me näeme nii Vana ja Uue Testamendi mõiste, mis tekib lõpuaeg maise kuningriigi kümne osad ja 
et Jumal hävitab selle ja kinnitan tema kuningriigi. 

Jesaja õpetataks Kuningriik 
Jumal inspireeris Jesaja kirjutada esimese osa Jumala Kuningriik, tuhat aastas valitsemisaeg tuntakse 
aastatuhandel, seda nii: 

1 Seal tulevad välja Rod varre Jesse Ja Filiaal kasvavad välja oma juured. 2 Issanda Vaim lasub 

Teda vaimus ja tarkuse, vaimu nõu ja väe Vaim teadmiste ja Issanda kartuses. 



3 Tema rõõmuks on Issanda kartus, ja tema ei saa kohtunik silmist Tema silmad, ega otsustada, 

mida kuuldes oma kõrvu; 4 Aga 
õiglusega Ta mõistab kohut vaene ja otsustada, omakapitali vagur maa; Ta peab tabama maa 

vitsaga oma suu ja hingus Tema huuled Ta tapab kuri. 5 Õiglus peab vöö vööl, ja ustavus vöö 
Tema talje. 
6 "Hunt ka elada lambaliha, Leopard lebavad noor kits, vasikas ja noor lõvi ja nuumveis koos ning 

väike laps juhib neid. 7 lehma ja karu võtab söövad, nende noored lebavad koos ning lõvi sööb 
õlgi nagu veis. 8 õendusabi laps mängida poolt Cobra auk ja võõrutatud laps paneb käe rästikute 
den. 9 ei tehta paha ega kahju kogu Minu püha mägi, sest maa on täis Issanda tundmist Kuna 
veed katavad merepõhja. 
10 "Ja sel päeval ei tohi olla Jesse juur, kes seisavad kui bänner rahvast, sest paganad püüavad 

teda ja tema puhkepaiga peavad olema kuulsusrikas." (Jesaja 11: 1-10) 
Põhjus, miks ma viidanud sellele kui esimene osa või esimese etapi Jumala Kuningriik, on see, et see on 
aeg, kus see füüsiline (enne seda aega, kui püha linna, uut Jeruusalemma taevast alla tuleb, Ilmutuse 21) 

ja kestab tuhat aastat. Jesaja kinnitas füüsiline aspekt selles faasis, kui ta jätkas: 
11 See sünnib sel päeval, et Issand määrab tema poolt jälle teist korda tagasi jäänuk Tema 

inimesed, kes on jäänud, Assurist ja Egiptusest, Patrosemaal ja Kuusile, Eelamist ja Shinar, 
Hamatist ja mere saartelt. 
12 Ta loob banner rahvastele, ja siis koguda Iisraeli hajutatud, ja koguda kokku hajutatud Juuda 

neli nurka maa. 13 Ka kadestavad Efraim kõrvale ja vastaste Juuda peab olema lõigatud;Efraim ei 
kadesta Juuda Ja Juuda ei ahistada Efraim. 14 Aga nad lendavad peale alla õla vilistite lääne 

poole; Koos peavad nad rüüstama inimesed Ida; Nad näevad oma käe Edomi ja Moabi; Ja 

Ammoni rahva peavad neid järgima. 15 Issand hävita sootuks keele Sea of Egypt; Tema kange tuul 

Ta raputada tema rusikas üle jõe, ja streik seda seitse ojasid ning teha mehed risti üle kuiva 
rautatud. 16 Tekib maanteel jäänuk Tema inimesed, kes on jäänud Assüüria, As see oli Iisraeli Sel 

päeval, mil ta tormas Egiptusemaal. (Jesaja 11: 11-16) 
Jesaja inspireerinud ka kirjutada: 

2 Nüüd sünnib päevil See mägi Issanda kojas tehakse kindlaks tippu mäed ja ülendatakse üle 

küngaste; Ja kõik paganad voolavad ta. 3 Paljud inimesed tulevad ja ütlevad: "Tule, lähme mäele 

Issanda kotta Jaakobi; Ta õpetab meile oma võimalusi ja me käime Tema teed. "Sest Siionist 

lähtub Seadus ja Issanda sõna Jeruusalemmast. 4 Ta mõistab kohut rahvaste vahel, Ja hoiata 

palju inimesi; Nad taovad oma mõõgad plowshares ja nende odad arvesse pügamine 

konksud; rahvas ei tõsta mõõka rahva vastu ja nad ei õpi sõda enam. ... 11 ülbe välimus 

inimene, seda alandatakse, uhkuses mehed peavad olema kummardunud ja Issand üksi 

ülendatakse sel päeval. (Jesaja 2: 2-4,11) 
Seega, see on utoopiline rahuajal maa peal. Lõppkokkuvõttes on igavesti Jeesuse küsimust. Tuginedes 

erinevate pühakirja (Psalm 90: 4; 92: 1; Jesaja 02:11; Hoosea 6: 2), juutide Talmud õpetab see kestab 
1000 aastat (Babüloonia Talmud: Tractate Sanhedrin Folio 97a). 
Jesaja oli inspireeritud ka kirjutada järgmised: 

6 Sest meile sünnib laps, kes meile Poeg antakse; Ja valitsus kelle õlgadel. Ja Tema pannakse 

nimeks Imeline Nõuandja, Vägev Jumal, Igavene Isa, Prince of Peace. 7 kasv Tema valitsus ja rahu 



ei toimu lõpuni, aujärjel David ja tema kuningriigi üle, tellida ning luua see on kohus ja Alates 

sellest ajast ja igavesti. Püha viha vägede Issand teeb seda. (Jesaja 9: 6-7) 
Pange tähele, et Jesaja ütles, et Jeesus tuleb ja luua kuningriiki valitsus. Kuigi paljud, kes tunnistavad 
Kristuse tsiteerida seda lõiku, eriti iga aasta detsembris, nad kipuvad unustama, et see on prohvetlikult 

üle, et Jeesus oleks sündinud. Piibel näitab, et Jumala Kuningriik on valitsus seaduste üle teemad ja et 

Jeesus on sellest üle. Jesaja, Daniel ja teised ennustanud seda. 
Jumala seadusi on armastuse tee (Matthew 22: 37-40; Johannese 15:10) ja Jumala Kuningriik on 

otsustanud põhineb nende õigusaktide täitmine. Seega Jumala Kuningriik, vaatamata mitu maailma 

vaadata, siis võetakse aluseks armastus. 
Psalmid ja More 
See ei olnud lihtsalt Daniel ja Isaiah et Jumal inspireeris kirjutama tuleval Jumala Kuningriik. 

Hesekiel oli inspireeritud kirjutada, et need on Iisraeli suguharudest (mitte ainult juutide), kes olid 

hajutatud ajal suurest viletsusest oleks kogunesid tuhandeaastane kuningriik: 
17 Seepärast ütle: Nõnda ütleb Issand Jumal: "Ma kogun teid rahvaste, koguda teid riikides, 

kus on hajutatud, ja mina annan teile Iisraeli maa." "18 Ja nad lähevad sinna, ja nad võtavad ära 

kõik oma põlastusväärsused ja kõik selle jäledusi sealt. 19 siis ma annan neile ühesuguse 

südame ja panen uue vaimu nende sees, ja võtta kivise südame välja oma liha ja anda neile 

südamesse liha, 20 et nad käiksid minu seadusi ja peate minu otsuseid ja teha neid; ja nad 

peavad olema mu rahvas, ja mina olen neile Jumalaks. 21 Aga kui need, kelle südant järgida 

soov oma põlastusväärsused ja nende jäledusi, ma palk tegudega oma pead, " 
ütleb Issand Jumal. (Hesekiel 11: 17-21) 

Järeltulijad Iisraeli suguharude enam laiali, kuid kuuletuma Jumala seadusi ja lõpetage söömine vastik 
asju (Moosese 11; Moosese 14). 
Märka järgnevat Psalm Jumala kuningriiki: 

27. Kõik otsad maailmas, meeles pidada ja pöörduda Issandat ja kõik suguvõsad paganad 

kummardavad Sind. 28 kuningriik on Issanda ja tema reeglid rahvaste üle. (Psalmid 22: 27-28) 
6 Sinu troon, Jumal, on ikka ja igavesti; Skepter õigluse on skepter oma kuningriiki. (Psalmid 45: 

6) 
10 Kõik Teie töid tänan sind, Issand, ja oma pühad õnnistagu teid. 11 Nad räägivad au oma riik ja 

rääkida oma võimu, 12. Et teada inimlastele Tema vägevaid tegusid, Ja kuulsusrikas ülevus oma 

kuningriigi. 13 Sinu riik on igavene kuningriik ja teie võim püsib põlvest põlve. (Psalm 145: 10-13) 

Erinevad autorid Vana Testamendi kirjutas ka aspekte kuningriik (nt Hesekiel 20:33; Obadja 21; Miika 

4: 7). 
Niisiis, kui Jeesus õpetas evangeeliumi Jumala Kuningriik, tema lähimate publik oli mõned tuttavad 

põhikontseptsioon. 



4. Kas apostlid õpetavad evangeeliumi? 

Kuigi paljud käitunud evangeelium on lihtsalt häid uudiseid Jeesuses, reaalsus on see, et Jeesuse 

järgijad õpetas evangeeliumi Jumala Kuningriik. See on sõnum, et Jeesus tõi. 
Paulus õpetas Jumala Kuningriik 
Apostel Paulus kirjutas Jumala Kuningriik ja Jeesus: 

8 Ja ta läks sünagoogi ja rääkis julgelt kolm kuud, ja äratades puudutavad asjad Jumala (Ap 19: 

8). 
25 Ja tõepoolest, nüüd ma tean, et te kõik, kelle keskel ma olen käinud ja kuulutanud Jumala (Ap 

20:25). 
23 Aga kui nad määrasid temale päeva, paljud tulid tema juurde esitamise, kellele selgitas ta 

pühalikult tunnistanud Jumala, veendes neid Jeesuse nii Moosese seadus ja prohvetid, 

hommikust õhtuni. ... 31 jutluse Jumala ja õpetas Issandast Jeesusest Kristusest kõige julgusega 

keegi keelas tal (Ap 28: 23,31). 
Pange tähele, et Jumala Kuningriik ei ole ainult Jeesus (kuigi ta on suur osa sellest), Paul õpetas Jeesus 
eraldi, mida ta õpetas Jumala Kuningriik. 
Paul kutsutakse ka see Jumala evangeeliumi, kuid see oli ikka evangeeliumi Jumala Kuningriik: 

9 ... me kuulutasime teie seas Jumala Evangeeliumi ... 12, et teil oleks väärikalt käima Jumal, kes 

teid kutsub Oma Riiki ja au. (1Ts 2: 9,12) 
Paul kutsutakse ka see Kristuse evangeeliumi (Roomlastele 01:16). "Hea sõnum" Jeesuse sõnumi, et ta 
õpetas. 
Mõelge, et see ei olnud lihtsalt evangeeliumi umbes Jeesuse Kristuse isikus või lihtsalt isikliku 

lunastuse. Paulus ütles Kristuse evangeeliumi sisaldasid kuuletumine Jeesus, Tema tagasi, ja Jumala 

kohtuotsus: 
6 ... Jumal maksta kannatusi neile, kes teid häirib, 7 ja teile, keda vaevatakse, antaks hingamist 

ühes meiega, kui Issand Jeesus ilmub taevast Oma väe Inglitega 8 tuleleegis maksab kätte neile, 
kes ei tunne Jumalat, ja need, kes ei allu evangeelium meie Issanda Jeesuse Kristuse. 9 Need 
saavad nuhtluseks igavese hukatuse, Issanda palge ja hiilgus oma väge, 10, kui Ta tuleb, sel päeval, 
et austatud olla tema pühakute ja olla imetletud kõigi nende vahel, kes arvavad, sest et meie 
tunnistust teie seas usuti (2 Tessalooniklastele 1: 6-10). 

Uus Testament näitab, et kuningriik on midagi, mida me saame, ei ole, et me nüüd täielikult pärin: 
28 me saame kuningriigi, mis ei kõigu (Heebrealastele 0:28). 

Me saame aru ja ootan, mis on osa Jumala Kuningriigi nüüd, kuid ei ole täielikult sisenenud. 
Paul spetsiaalselt kinnitas, et üks ei ole täielikult siseneda Jumala kuningriiki sureliku inimese, kui see 
juhtub pärast ülestõusmist: 

50 Aga seda ma ütlen, vennad, et liha ja veri ei või pärida Jumala riiki; samuti ei korruptsiooni 

pärida kadumatust. 51 Vaata, ma ütlen teile saladuse: meie kõik ei magada, kuid me kõik olla 

changed- 52 ühe hetkega, äkitselt ühe silmapilguga, viimse pasuna. Sest pasun kõlab, ja surnud 

äratatakse äraostmatu, ja me muuta (1Kr 15: 50-52). 



1 Ma teilt seega Jumala ja Issanda Jeesuse Kristuse, kes mõistab kohut elavate ja surnute üle 

Tema tulemist kui ka Tema kuningriik (2 Timothy 4: 1). 
Paul mitte ainult õpetada, aga et Jeesus päästab riigi Jumala Isa: 

20 Aga nüüd on Kristus surnuist üles tõusnud ja muutunud firstfruits need, kes on läinud 
magama. 21 Sest kuna inimese poolt tuli surm on ka Inimese tuli surnute ülestõusmisest. 22 Sest 
nõnda nagu kõik inimesed surevad Aadamas, nõnda Kristuses kõik tehakse elus. 23 Aga igaüks 
oma järjekorras: Kristus firstfruits, hiljem need, kes on Kristuse omad tema tulekul. 24 siis tuleb 
ots, kui Ta annab riigi Jumala Isa, kui ta paneb lõpuks kõigile reegel ja kõik meelevalla ja 

väega. 25 Sest ta peab valitsema, kuni ta on pannud kõik vaenlased tema jalge alla. (1Kr 15: 20-

25). 
Paulus õpetas, et ülekohtused (käsk kaitselülitid) ei päri Jumala 

9 Kas te ei tea, et ülekohtused ei päri Jumala? Ärge eksige. Ei hoorajad ja ebajumala 

kummardajad, ei abielurikkujad ega homoseksuaale ega sodoomia, 10 ega vargad ega ahned, ei 
joodikud ega pilkajad ega riisujad päri Jumala (1Kr 6: 9-10). 
19 Nüüd liha teod on ilmsed, mis on: hoorus, rüvedus, kõlvatust, 20 ebajumalateenistus, nõidus, 

vaen, väited, kade, pursked viha, isekas ambitsioone, lõhesid, ketserlustest 21 kadedus, mõrvad, 

purjusolek, Juomingit jms; millest ma ütlen teile ette, nagu ma ka ütlesin aega varem, et need, 

kes teevad seesugust, ei päri Jumala (Galaatlastele 5: 19-21). 
5 Sel tead, et ei ole kõlvatu roojane inimene, ahned mees, kes on ebajumala ori, ei ole pärandit 
Kristuse ja Jumala (Ef 5: 5). 

Jumal on standarditele ja nõudmistele meeleparanduse patu, et oleks võimalik sisestada oma 

kuningriigi. Apostel Paulus hoiatas, et mõned ei õpeta, et: 
6 Ma imeks, et te keerates ära nii kiiresti Temast, kes kutsus teid Kristuse armu, et eri 

evangeeliumi, 7, mis ei ole teise; kuid on mõned, kes teid segavad ja tahavad pervert Kristuse 

evangeeliumi. 8 Aga isegi kui me ise, või isegi mõni Ingel taevast, jutlustab muu evangeeliumi 
teile kui see, mida me teile oleme kuulutanud, olgu neetud. 9 Nagu me on öeldud, et nüüd ma 
ütlen veelkord, kui keegi jutlustab muu evangeeliumi teile kui see, mida te olete saanud, siis ta 

olgu neetud. (Galaatlastele 1: 6-9) 
3 Aga ma kardan, et mitte kuidagi, nagu madu pettis Eve tema salakavalus, nii oma mõtetes võib 

olla rikutud lihtsus, mis on Kristuses. 4 Sest kui see, kes tuleb jutlustab teise Jeesus, keda meie ei 
ole kuulutanud, või kui te saate eri vaimust, mis te ei ole saanud, või erinevat evangeeliumi, 

mida te ei nõustu - siis võib taluda seda! (2 Korintlastele 11: 3-4) 
Mis oli "muu" ja "erinev" tegelikult vale, evangeeliumi? 
Vale gospel on erinevad osad. 
Üldiselt on vale evangeelium on uskuda, et sa ei pea alluma Jumalale ja tõesti püüab elada truuks oma 

teed samas väites, et tean, et Jumal (vrd Mt 7: 21-23). See kipub olema isekalt orienteeritud. 
Madu pettis Eevat langevad vale evangeeliumi ligi 6000 aastat tagasi (Genesis 3) -ja inimestel oleks 

uskunud, et nad teavad paremini kui Jumal ja peaks otsustama, hea ja kurja ise. Jah, pärast tuli Jeesus, 

tema nimi oli sageli seotud erinevate vale evangeeliumid-ja see on jätkuv ja jätkub aega lõpliku 
Antikristus. 



Nüüd tagasi apostel Pauluse ajal vale evangeelium oli sisuliselt Gnostic / Mystic mix tõe ja 

vale. Gnostikute põhimõtteliselt arvas, et erilisi teadmisi oli, mida oli vaja, et saavutada vaimset 

arusaamist, sealhulgas pääste. Gnostikute kaldusid uskuma, et see, mida lihas ei olnud pole erilist 

tähtsust ja need olid vastu kuulasid Jumala küsimustes nagu seitsmenda päeva hingamispäeva.Üks 
selline vale liider oli Simon Magus, kes hoiatas apostel Peetrus (Ap 8: 18-21). 

Aga see ei ole lihtne 
Uus Testament näitab, et Philip õpetanud Jumala Kuningriik: 

5 Siis Filippus tuli ühte Samaaria linna ja kuulutas neile Kristust. ... 12 nad uskusid Philip kui ta 

kuulutas neid asju Jumala ... (Ap 8: 5,12). 
Aga Jeesus, Paulus ja jüngrid õpetanud, et see ei ole lihtne siseneda Jumala kuningriiki: 

24 Ja kui Jeesus nägi, et ta sai väga kurvaks, ta ütles: "Kui raske on see neile, kes on rikkusi 

siseneda Jumala kuningriiki! 25 Sest hõlpsam on kaamelil minna läbi nõelasilma kui kohapeal rikas 
mees siseneda Jumala riiki. " 
26 Ja need, kes kuulis ta ütles: "Kes siis võib õndsaks saada?" 
27 Aga Ta ütles: "Asju, mida on võimatu meestega on võimalik Jumalaga." (Luuka 18: 24-27) 
22. "Me peame läbi paljude katsumuste kuningriiki 
Jumal "(Ap 14:22). 
3 Me kohustatud Jumalat tänama alati teie eest, vennad, nõnda nagu on sobiv, sest teie usk 

kasvab üleliia ja armastus igaüks teist kõik külluslikult teineteise poole 4 nii, et me ise kiidelda sa 
hulgast kirikud Jumal oma kannatust ja usust, kõigis teie tagakiusamistes ja katsumused, mida te 
taluma, 5 mis on ilmne tõend, et Jumala õige kohtu, et sul võib olla vääriline Jumala, mille eest sa 
ka kannatada 6, sest see on õiget asja Jumala maksta kannatusi neile, kes teid häirib, 7 ja teile, 
keda vaevatakse, antaks hingamist ühes meiega, kui Issand Jeesus ilmub taevast oma väe 
inglitega (2 Tessalooniklastele 1: 3-7). 

Raskuste tõttu, vaid mõned on nüüd kahtluse ja valitud selles vanuses olla osa sellest (Matthew 22: 1-14; 

Johannese 6:44; Heebrealastele 6: 4-6). Teised kutsutakse hiljem, nagu Piibel näitab, et need ", kes eksis 
vaimu tulevad mõista, ja need, kes kaebas õpivad õpetus" (Jesaja 29:24). 

Peter Õpetatakse Kuningriik 
Apostel Peetrus õpetas, et kuningriik oli igavene, ja et Jumala Evangeeliumi peab hoolega kuulanud või 
oleks otsuse: 

10 Vennad, et olla veelgi hoolas, et muuta oma kõne ja valimiste kindel, sest kui sa neid asju, 

mida ei saa kunagi sattuma; 11 nii sissepääs on esitatud teile rohkel igavene meie Issanda ja 
Päästja Jeesuse Kristuse (2 Peter 1: 10-11). 
17 Sest aeg on kohtul alata Jumala kojast; ja kui see algab kõigepealt meist, milline saab olema 

lõpuks need, kes ei allu Jumala evangeeliumi? (1 Peter 4:17). 

Viimane Raamatud Piibli ja Ühendkuningriik 



Piibel õpetab, et "Jumal on armastus" (1. Johannese 4: 8,16) ja Jeesuse on Jumal (Jh 1: 1,14) -The Jumala 
Kuningriik saab olema kuningas, kes on armastus ja kelle seadused toetada armastust, ei vihka (vt 
Ilmutuse 22: 14-15). 
Viimane raamat Piiblis spetsiaalselt arutletakse Jumala Kuningriik. 

15 Ja seitsmes ingel puhus pasunat oli valju häält taevast ütlevat: "kuningriigid siin maailmas 

valitsus on saanud meie Issanda ja Tema Kristuse ja Tema valitseb ajastute ajastuteni!"(Ilmutuse 
11:15). 

Jeesus valitseb kuningriiki! Ja Piibel ilmutab tema kaks pealkirjad: 
16 Ja Ta on Tema rüü ja tema puusa peale kirjutatud nimi: kuningate Kuningas ja isandate 

(Ilmutuse 19:16). 
Aga Jeesus ainus, kes valitseb? Pange tähele, see lõik Ilmutuse: 

4 Ja ma nägin trooni ja nad istusid neile, ja kohtuotsus pandi neile. Siis ma nägin nende hingi, kes 

olid peadega nende tunnistada Jeesusest ja Jumala sõna, kes ei olnud kummardanud metsalist 

ega tema kuju ega olnud võtnud tema märki oma otsaesisele või oma kätega. Ja nad elasid ja 

valitses koos Kristusega tuhat aastat. . . 6 Õndsad ja püha on see, kes on osa esimesest 

ülestõusmisest. Üle nagu teine surm pole võimu, kuid nad peavad olema preestrid Jumala ja 

Kristuse ja valitsevad koos temaga kuningatena tuhat aastat (Ilmutuse 20: 4,6). 
Tõelised kristlased äratatakse valitseda koos Kristusega tuhat aastat! Kuna kuningriik kestab igavesti 

(Ilmutuse 11:15), kuid see valitsemisaeg mainitud oli ainult üks tuhat aastat. See on põhjus, miks ma 

viitas sellele varem kui esimese etapi kuningriigi füüsilist, tuhandeaastane, faas, mitte lõplik, rohkem 
vaimsed, faasi. 
Mõned sündmused on loetletud Ilmutusraamatus kui toimusid tuhandeaastane ja lõppfaasi Jumalariigis: 

7 Aga kui tuhat aastat on lõppenud, Saatan vabastata vanglast 8 ja läheb välja eksitama rahvaid, 

kes elavad neli nurka maa, GOOG Maagoog juurde neid koguma sõtta, kelle arv on nagu liiva 

mere ääres. ... 11 Ja ma nägin suurt valget trooni ja seda, kes istub, kelle palge eest maa ja taeva 

põgenesid. Ja seal oli ei leidnud neid. 12 Ja ma nägin surnuid, suuri ja pisukesi, seisvat aujärje ees, 

ja raamatud avati. Ja teine raamat avati, see on eluraamat. Ja surnutele mõisteti kohut 

sedamööda, nende tegude järgi, mille asju, mis olid kirjutatud raamatuid. 13 Ja meri andis tagasi 

need surnud, kes temas olid, ja surm ja surmavald andsid tagasi surnud, kes neis olid. Ja nad 

loeti, igaüks vastavalt oma töid. 14 Ja surm ja surmavald heideti tulejärve. See on teine surm. 15 Ja 
keegi ei leitud kirjutatud olevat eluraamatusse, heideti tulejärve (Ilm 20: 7-8, 11-15). 

Ilmutusraamat näitab, et seal on hilisemas faasis, mis tuleb pärast tuhande aasta valitsemisaeg ja pärast 
teist surma: 

1 Nüüd ma nägin uut taevast ja uut maad; sest esimene taevas ja esimene maa olid 

kadunud. Samuti ei olnud enam merele. 2 Siis, John, nägin püha linna, uut Jeruusalemma, mis oli 

maha tulemas taevast Jumala valmistunud otsekui pruut, kaunistatud oma mehele. 3 Ja ma 
kuulsin suurt häält taevast ütlevat: " vaata, Jumala telk on inimeste juures, ja ta võib elada koos 
nendega, ja nad peavad olema oma rahvale. Jumal ise on nendega ja olla nende Jumal. 4 ja Jumal 
pühib ära kõik pisarad nende silmist, see peab olema enam surma ega kurbust ega kisendamist. 

ei tohi olla rohkem valu, sest endine on möödunud. " (Ilmutuse 21: 1-4) 



1 Ja ta näitas mulle puhast jõe vett elu, selge kui kristall, lähtudes Jumala trooni ja lambaliha. 2 Keset 
oma tänaval, ja mõlemal pool jõge oli elupuu, mis kandis vilja kaksteist iga puu saades selle puu iga 
kuu. Lehed puu annavad tervist rahvastele. 3 Ja seal ei tohi olla suurem needus, kuid Jumala trooni ja 
Talle peab olema see, ja Tema sulased teenivad Teda. 4 Nad näevad Tema nägu, ja tema nimi peab 
olema otsaesisel. 5 ei tohi olla õhtul: Nad ei vaja lamp ega päikesevalgust, sest Issand Jumal annab 
neile kerge. Ja nemad valitsevad ajastute ajastuteni. (Ilmutuse 22: 1-5) 

Pange tähele, et see valitsemisaeg, mis on pärast tuhat aastat, on Jumala sulased ja kestab 

igavesti. Vatikan, mis valmistati taevas, jääb taevas ja tulevad maa peale. See on algusest lõppfaasis 

Jumala Kuningriik. Aja mitte rohkem valu või kannatusi! 
Tasased pärivad maa (Matteuse 5: 5) ja kõik asjad (Ilmutuse 21: 7). Maa, sealhulgas Vatikan, mis on see, 

mis on parem, sest Jumala teed hakatakse rakendama. Aru, et: 
7 kasv Tema valitsus ja rahu ei tule mingit lõppu (Jesaja 9: 7). 

Ilmselgelt ei tule kasvu pärast viimast etappi Jumala Kuningriik on alanud, sest kõik kuuletuma Jumala 
valitsuse. 
See on kõige kuulsusrikas aeg: 

9 Aga nagu on kirjutatud: "Mida silm ei ole näinud ega kõrv kuulnud ega sõlminud inimese süda 

mis Jumal on valmistanud neile, kes teda armastavad." 10 Aga Jumal on ilmutanud meile oma 
Vaimu läbi ( 1 Korintlastele 2: 9-10). 

See on aeg, armastuse, rõõmu ja igavese mugavus. See on fantastiline aeg! 
Kas sa ei taha olla oma osa selles? 

5. allikad väljaspool Uue Testamendi õpetanud  
Jumala Kuningriik 
Kas alguses professorit Kristuse arvavad, et nad pidid kuulutama evangeeliumi sõna otseses Jumala 

Kuningriik? 
Jah. 
Aastaid tagasi, loengus antud Professor Bart Ehrman of University of North Carolina, ta on korduvalt ja 
õigesti rõhutas, et erinevalt enamikust kristlased tänapäeval Jeesuse ja Tema alguses järgijaid kuulutas 

Jumala Kuningriigi. Kuigi dr Ehrman üldine arusaam kristlus erineb suuresti, et jätkuva Jumala Kirik, 

oleksime nõus, et Evangeeliumi, mida Jeesus ise kuulutas ja tema järgijad uskusid. Meil oleks ka nõus, et 
paljud väitsid tänapäeva kristlased ei aru. 

Vanim säilinud Uue Testamendi järgse kirjutamine ja jutlus 
Jumalariik oli märkimisväärne osa sellest, mis on väidetavalt "vanima täieliku Christian jutlus, mis on 
säilinud" (Holmes MW vanaaja jutlus. Apostliku Isad: kreeka tekstid ja inglise tõlked, 2nd ed. Baker 

Raamatud, Grand Rapids, 2004, lk. 102). See vanaaja jutlus sisaldab neid avaldusi selle kohta: 
5: 5 Lisaks tead, vennad, et meie viibimist maailma liha on väike ja ajutine, vaid lubadus Kristus 

on suurt ja imelist: ülejäänud tuleval kuningriiki ja igavene elu. 
Eespool avalduse näitab, et kuningriik ei ole praegu, aga tulevad ja igavesed. Peale selle iidse jutlus 

sätestab: 



6: 9 Nüüd, kui isegi nii õigeid kui need ei ole võimelised abil oma õiget tegu, et päästa oma lapsi, 

mida tagamise meil siseneda Jumala kuningriiki, kui me ei suuda hoida oma ristimist Puhas ja 

laitmatu? Või kes on meie eestkostja, kui me ei ole leitud, et on püha ja õiglane tööd? 9: 6 Siis 

ärgem armastagem üksteist, et me kõik võib siseneda Jumala kuningriiki. 11: 7 Seega, kui me 
teame, mida on õige Jumala silmis, siis sisestage oma kuningriiki ja saada lubadusi, mida "kõrva 
ei kuulnud ega silm näinud ega silma näinud ega inimese südamesse ette kujutada." 
12: 1 odottakaamme seetõttu tund tunni eest Jumala armastuses ja õigsuses, sest me ei tea 

päeval Jumala ilmumist. 12: 6 ütleb ta, on minu Isa kuningriigis tulevad. 
Ülaltoodud avaldused näitavad, et armastus läbi korraliku elava on vaja, et me ei ole siiani sõlmitud 

Jumala Kuningriik, ja et see leiab aset alles pärast Jumala ilmumist-, et on pärast Jeesus naaseb taas. On 

Isa kuningriiki ja kuningriik ei ole ainult Jeesus. 
On huvitav, et vanim ilmselt Christian jutlus, et Jumal on lubanud, et ellu jääda õpetab sama Jumala 
Kuningriik, et Uus Testament õpetab ja jätkuvat Jumala Kirik õpetab nüüd (see on võimalik, et see võiks 
olla tegelik Jumala Kirikut, kuid minu piiratud teadmiste Kreeka piirab minu võimet teha kindlam 
deklaratsioon). 

Teiseks sajandi kirikujuhid ja Evangeeliumi 
Tuleb märkida, alguses 2. sajandil, et Papias, kuulja John ja sõber Polykarpos ja peetakse pühaks rooma 

katoliiklased, õpetas rahuriigis. Eusebius registreeritud, et Papias õpetanud: 

... Tekib aastatuhandel pärast ülestõusmist surnuist, kui isiklik Kristuse valitsemist rajatakse maa 

peal. (Killud Papias, VI. Vt ka Eusebius, kirikuloo, 3 raamat, XXXIX, 12) 
Papias õpetanud, et see oleks aeg suur arvukus: 

Nõndasamuti, [Ta ütles], et nisuiva toodaks kümne 
tuhat kõrvu, ja et iga kõrva oleks kümme tuhat terad, ja iga teravilja annaks kümme naela selget, 

puhast, peent jahu; ja et õunu, ja seemned, ning rohi oleks toota sarnastes proportsioonides ja 

et kõik loomad, söötmine siis ainult lavastuste maa muutuks rahulik ja harmooniline ning olla 
täiuslik allutamine mees. "[Tunnistus kinnitab, et need asjad kirjalikult Papias, vana mees, kes oli 
kuulja John ja sõber Polykarpos neljandas tema raamatud; viie raamatu koostaja oli teda ...] 
(Killud Papias, IV) 

Post Uue Testamendi kiri korintlastele öeldakse: 
42: 1-3 Apostlid said evangeelium meile Issanda Jeesuse Kristuse Jeesus Kristus oli läkitatud 

Jumalalt. Nii siis Kristus on Jumala ja Apostlite on Kristuse. Mõlemad tulid, et Jumala tahe on 

määratud järjekorras. Võttes seega sai tasu, ja olles täiesti kindel ja ülestõusmise läbi meie 

Issanda Jeesuse Kristuse ja kinnitas Jumala sõna täit kindlust Püha Vaimu, nad läksid koos 
rõõmusõnumit, et Jumala peaks tulema. 

Polykarpos Smyrna oli alguses Christian juht, kes oli jünger Johannes, viimane originaal apostlite 

surma. Polykarpos c. 120-135 AD õpetanud: 
Õndsad on vaesed, ja need, kes keda taga kiusatakse õiguse pärast, sest nende päralt on Jumala 

riik. (Polykarpos. Kiri filiplastele, II peatükk. From Ante-Nikaia Isad, 1. köide, kuna toimetanud 

Alexander Roberts & James Donaldson. American Edition, 1885) 



Teades siis, et "Jumal ei anna ennast pilgata," me peame väärikalt käima Tema käsu ja au ... Sest 
see on hästi, et nad peaksid ära lõigata himude, mis on maailmas, sest "iga iha himustab vastu 
vaimus; "ja" ei kõlvatud ega ebamehelik ega kuritarvitajad end koos inimkonna päri Jumala "ega 

need, kes teevad asju vastuoluline ja ebasünnis. (ibid, V peatükk) 
Olgem siis teenige teda kardavad, ja kõik aukartus, isegi kui ta ise on käskinud, ja kui apostlid, 

kes kuulutas meie juurde, ja prohvetid, kes kuulutasid ette tulemine Issand. (ibid, VI peatükk) 
Nagu teised Uues Testamendis, Polykarpos õpetas, et õigeid, ei ole käsku, kaitselülitid, päri Jumala riiki. 
Järgnev väideti ka, et on õpetanud Polykarpos: 

Aga järgmisel hingamispäeval ta ütles; "Kuulge minu poole pöördumine, armastatud Jumala 

lapsed. Ma ajasid teid, kui piiskopid olid kohal ja nüüd jälle ma manitsen teid kõiki kõndida 

väärikalt ja väärikalt ka Issanda teed ... Valvake ja jälle Olge valmis Ärgu oma südameid 

ei jaotatuna, uus käsk armastusest üksteise vastu, Tema tulek äkki manifesti kiire välk, suur 

otsustust tulekahju, igavene elu, surematu kuningriiki. Ja kõike, mida õpetatakse Jumala te 

teate, kui te otsida inspireeritud Pühakirja graveerida pliiatsi Püha Vaimu oma südamed, et 

käske võib jäävad teisse kustumatu. " (Life of Polykarpos 24. peatüki JB Lightfoot, apostliku Isad, 

vol. 3.2 1889, lk. 488-506) 
Melito Sardis, kes oli Jumala Kiriku juht, c. 170 AD, õpetanud: 

Sest tõepoolest seadusega antud evangeeliumi-vana uues, nii tulevad esile koos Zion ja 

Jeruusalemma ja käsk antud armu ja kirjuta valmistoode ja lambaliha Poeg ja lambad mees ja 

mees Jumalasse ... 
Aga evangeeliumi sai selgitus seaduse ja selle 
täitmist, samas kui kirik sai ait tõde ... 
See on see, kes päästis meid orjusest vabadusse, pimedusest valguse, surmast elusse, türannia 

sisse igavene kuningriik. (Melito. Saarna On paasapühade. Salmid 7,40, 68. Tõlge Kerux: Journal 

of Online teoloogia. Http://www.kerux.com/documents/KeruxV4N1A1.asp) 
Seega, Jumala Kuningriik oli teada, et midagi igavest, ja mitte lihtsalt praeguse Christian või katoliku 
kiriku ja kantud Jumala seadus. 
Teine keskel hilja teisel sajandil kirjalikult manitseb inimesi otsima kuningriiki: 

Sellepärast ärgu ükski teist enam teesklema ega otsida tahapoole, kuid meelsasti lähenemine 

evangeeliumi Jumala riigist. (Roman Clement. Tunnustused, Book X peatüki XLV. Excerpted 

alates Ante-Nikaia Isad köite 8. Muutis Alexander Roberts & James Donaldson. American Edition 
1886) 

Lisaks, kuigi ilmselt ei kirjutatud üks tõeline kirik, keskel teisel sajandil kirjalikult pealkirjaga Hermase 

karjane tõlkes Roberts & Donaldson kasutab väljendit "Jumala" neliteist korda. 
Tõelised kristlased, ja isegi paljud ainult suunitlusega Kristus teadis midagi Jumala Kuningriik teisel 
sajandil. 
Isegi katoliku ja õigeusu pühak Irenaeus aru saada, et pärast ülestõusmist, kristlased siseneda Jumala 

kuningriiki. Pane tähele, mida ta kirjutas, c. 180 AD: 



Selliste on riik, kes on uskunud, sest neid pidevalt järgib Püha Vaimu, kes andis Talle ristimist ja 

jääb vastuvõtja, kui ta kõnnib tõde ja pühaduses ja õiguses ja patsiendi vastupidavust. Sest see 

hing on ülestõusmise neid, kes usuvad, keha saavad hinge uuesti ja koos sellega, mida võimu 

Püha Vaimu, tõstetakse üles ning sisenevad Jumala. (Irenaeus, St. piiskop Lyon. Tõlgitud 

Armeenia poolt Armitage Robinson. Tutvustamise Apostliku Saarna, peatükk 42. Wells, 
Somerset, okt 1879. Nagu avaldatud Edendamise Seltsi Christian teadmisi. New York: 
MACMILLAN CO, 1920). 

Probleemid teine ja kolmas Sajandeid 
Vaatamata oma laialdast tunnustust, teisel sajandil, anti-õiguse salgav juht nimetas Marcion 

tõusis. Marcion õpetanud seadusega vastuolus Jumala hingamispäev, ja sõna otseses Jumala 

Kuningriik. Kuigi ta oli denonsseerida Polykarpos ja teised, ta oli kontaktis Rooma kirik juba mõnda aega 

ja tundus, et on mõju olemas. 
Teisel ja kolmandal sajandil allegorists muutusid asutatud Aleksandria (Egiptus). Paljud allegorists vastu 

doktriini tulevastel kuningriiki. Teade aruande kohta mõned neist allegorists: 
Dionysius sündinud üllas ja rikkad pagan pere Aleksandrias ja oli haritud oma filosoofia. Ta 

lahkus pagan koolid muutuda õpilane Origenos kellega tal õnnestus laeng katehheetilisele kooli 
Aleksandria ... 
Clement, Origenos ja gnostilistes koolis olid demoraliseeriv õpetusi püha Oraakel nende tujukas 
ja allegooriline tõlgendusi ... nad said endale nime "Allegorists." Nepos avalikult võidelda 
Allegorists ja väitis, et seal on Kristuse valitsemist maa peal ... 
Dionysius vaidlustanud koos järgijate Nepos ja tema konto ... "selline riik asju nagu praegu 
eksisteerib Jumala." See on esimene mainimine Jumala praeguses olekus kirikute ... 
Nepos sõitles oma viga, mis näitab, et taevariik ei ole allegooriline, kuid on sõna otseses tulevad 
meie Issanda ülestõusmises igaveseks eluks ... 
Nii idee kuningriiki tulla hetkeseisust asju eostati ja tõi esile ka Gnostic kooli Allegorists 
Egiptuses, AD 200-250, terve sajandi enne piiskoppide impeeriumi tuli pidada sõitjad troonile ... 
Clement käima idee Jumala kui riigi tõelise vaimse teadmisi Jumalast. Origeni pani välja nagu 

vaimne tähendus segas tavaline kiri Pühakiri. (Ward, Henry Dana. Evangeelium Kuningriigi: 

kuningriik ei ole sellest maailmast; Mitte selles maailmas, kuid tulla Taevane riik, on surnuist 
ülestõusmise ja asetatakse kõik. Avaldatud Claxton, Remsen & Haffelfinger 1870, lk. 124-125) 

Seega, kui piiskop Nepos õpetas evangeeliumi Jumala Kuningriik on allegorists püüdis tulla vale, vähem 

grammatiline, mõista. Piiskop Apollinaris of Hierapolises ka proovinud võidelda vead allegorists umbes 

samal ajal. Need tõeliselt Jumala Kiriku seisis tõe sõna otseses Jumalariigis läbi ajaloo. 

Herbert W. Armstrong õpetas evangeeliumi, Plus 
Kui 20. sajandi lõpul Herbert W. Armstrong kirjutas: 

Sest nad tagasi Kristuse evangeeliumi. . . Maailma pidi tõrjuma midagi muud selle asemel. Neil 

oli leiutada võltsitud! Nii oleme kuulnud Jumala räägitakse kui pelgalt ilus igapäevasus - kena 

sentiment inimsüdameisse - vähendades seda taevalik, eluvõõras midagi! Teised on valesti, et 

"Kirikupühad" on riik. . . Prohvet Taaniel, kes elas 600 aastat enne Kristust, teadis, et Jumala oli 

tõeline kuningriik - valitsuse otsuse üle otseses rahvastest. . . 



Siin. . . on Jumala selgitus, mida Jumala riik on: "Ja päevil need kuningad ..." - see on siin 

räägivad kümnest varbad, osalt rauast ja osa rabe savi. See, ühendades ettekuulutus Daniel 7 ja 

Ilmutuse 13 ja 17, viitab uue Euroopa Ühendriigid, mis on nüüd moodustumist. . . teie 

silme! Ilmutuse 17:12 teeb plain detail, et see peab olema liit kümme kuningat kuningriiki, et 

(Ilm 17: 8) peab taaselustada vana Rooma impeerium. . . 
Kui Kristus tuleb, siis on ta varsti kui kuningate Kuningas valitses kogu maa (Ilm 19: 11-16); ja 

tema KINGDOM-- JUMALARIIGI --said Daniel, on tarbida kõik need maised kuningriigid.Ilmutuse 

11:15 öeldakse seda järgmiste sõnadega: "The Maailma valitsus on saanud kuningriigid meie 

Issanda ja Tema Kristuse ja Tema valitseb igavesti"! See on Jumala kuningriiki. See on lõpuks 

praegused valitsused - jah, ja isegi USA ja Briti rahvaste. Seejärel muutub kuningriigid - 

valitsused - Issanda Jeesuse Kristuse siis kuningate kuningas üle kogu maa. See muudab 

täielikult PLAIN, et Jumala riik on sõna otseses valitsus. Isegi kui Kaldea riik oli Suurbritannia - 

isegi kui Rooma impeerium oli Suurbritannia - nii JUMALARIIGI on valitsus. On üle võtma 

valitsuse maailma rahvaste. Jeesus Kristus sündis olla kuningas - joonlaud! . . . 
Sama Jeesus Kristus, kes kõndis üle mägede ja orgude Püha Maa ja Jeruusalemma tänavail 

rohkem kui 1900 aastat tagasi on tulemas jälle. Ta ütles, et ta oleks tulnud uuesti. Pärast ta 

löödi risti, Jumal äratas ta surnuist pärast kolm päeva ja kolm ööd (Matt. 00:40; Ap 2:32; ma Kor. 

15: 3-4). Ta troonile Jumala. Headquarters Valitsuse Universumi (Ap 1: 9-11; Heebrealastele. 1: 

3; 8: 1; 10:12; Ilm 03:21). 
Ta on "aadlik" tähendamissõna, kes läks Jumala trooni - Väljend "kaugele maale" - tuleb 
coronated kui kuningate Kuningas üle kõik rahvad, ja siis tagasi maa peale (Luuka 19: 12-27 ). 
Jällegi, ta on taevas, kuni "oma kohale asetatakse kõik asjad" (Ap 3: 19-

21). Tagastamine tähendab taastada endise riigi või seisund. Sel juhul on taastada Jumala 

valitsus maa peal, ja seega taastada maailma rahu ja utoopiline tingimused. 
Kohal maailma ebastabiilsus, suurenevad sõdu ja tülisid saab haripunkti maailma probleeme nii 

suur, et kui Jumal sekkub, ei inimliha oleks salvestatud elus (Matt. 24:22). Oma väga haripunkti, 

kui viivitusega kaasneks lõhkamine kogu elu pealt sellel planeedil, Jeesus Kristus 

naaseb. Seekord ta on tulemas, nagu jumalik Jumal. Ta on tulemas kogu võim ja au universumi 

otsuse looja. (Matt. 24:30; 25:31.) Ta tuleb nagu "Kuningate Kuningas ja isandate Issand" (Ilm 

19:16), et luua maailma super-ja valitseb kõik rahvad ", mille raudkäsipuuga "(Ilm 19:15; 12: 

5). . . 
Kristuse Unwelcome? 
Kuid kas inimkonna karjuda rõõmust, ja teretulnud teda meeletu ecstasy ja entusiasmi - isegi 
kirikute traditsioonilise kristluse? 
Nad ei võta! Nad usuvad, sest vale ministrid Saatana (II Kor. 11: 13-15) on neid eksitas, et ta on 

Antikristus. Kirikud ja rahvad on vihane, kui ta tuleb (Ilm 11:15 koos 11:18) ja sõjaväes tegelikult 

üritavad võidelda teda hävitada teda (Ilm 17:14)! 
Rahvad on tegelenud kulmineeruvas lahing tuleval World War III, koos rindel Jeruusalemmas 

(Sk. 14: 1-2) ja siis Kristus naaseb. In üleloomulikku väge ta "sõdib nende paganate vastu", et 

võidelda temaga (salm 3). Ta on täiesti võita neid (Ilm 17:14)! "Tema jalad seisavad sel päeval 



Õlimäele," väga lühikesteks ida Jeruusalemma (Sk. 14: 4). (Armstrong HW. Müsteerium Ages, 

1984) 
Piibel ütleb, et Jeesus tuleb tagasi ja ta võidab, kuid paljud võitlema 
Tema vastu (Ilmutuse 19:19). Paljud väidavad (põhineb arusaamatus Piibli ettekuulutus, kuid osaliselt 

tänu valeprohveteid ja müstikute), et tagasi Jeesus on lõplik Antikristus! 
Järgnev on ka Herbert Armstrong: 

Tõsi religioon - Jumala tõde õigus koos Jumala armastus raugemist Püha Vaimu ... JOY 
kirjeldamatu teadmine Jumala ja Jeesuse Kristuse - tõe tundmaõppimiseks - ja soojust Jumala 
jumaliku armastuse! ... 
Õpetused Jumala tõelise kirik on lihtsalt need "elava igast sõnast" Püha Piibli ... 
Mehed pöörab teelt "saada", et tee "anna" - Jumala armastuse tee. 
Uus tsivilisatsioon peab nüüd haaret maa! (ibid) 

UUS tsivilisatsioon Jumala Kuningriik. Kuulutades, et uus tsivilisatsioon on tulla ja see põhineb armastus 

on suur osa sellest, mida tõeline evangeeliumi, et Jeesuse ja tema järgijate õpetanud on.Ja see on 
midagi, mida me jätkuvat Jumala Kirik kuulutavad samuti. 
Herbert Armstrong aru, et Jeesus õpetas, et inimühiskond, 
isegi siis, kui ta arvab, et see tahab kuuletuda, on tagasi lükanud "anna teed" elu armastuse 

tee. Peaaegu keegi ei korralikult aru, kui oluline on, mida Jeesus õpetas. 
Päästmise Jeesuses on osa evangeelium 
Nüüd mõned, kes on lugenud nii kaugele ilmselt ei tea Jeesuse surma ja rolli pääste. Jah, see on osa 

evangeelium, et Uus Testament ja Herbert W. Armstrong nii kirjutas. 
Uus Testament näitab evangeelium hõlmab päästmise Jeesuses: 

16 Sest ma ei häbene Evangeeliumi Kristusest, sest see on Jumala vägi päästeks igaühele, kes 

usub, et juudile esiti kui ka kreeka (roomlased 01:16). 
4 Seega need, kes olid hajutatud läks kõikjal sõna kuulutanud. 5 Siis Filippus tuli ühte Samaaria 

linna ja kuulutas neile Kristust. ... 12 Aga kui nad uskusid Philip kui ta kuulutas neid asju Jumala ja 

Jeesuse Kristuse nimest, nii mehed kui naised ristiti. ... 25 Aga kui nad olid tunnistanud ja sõna 

kuulutanud Issanda, nad läksid tagasi Jeruusalemma, kuulutasid evangeeliumi paljudes külades 

Samaariamaa. 26 nüüd Issanda Ingel rääkis Philip ... 40 Filippus leiti Asdodi. Ja läbib ta kuulutatama 

kogu linna kuni ta jõudis Kaisareasse. (Ap 8: 4,5,12,25,26,40) 
18 ta jutlustas neile Jeesusest ja ülestõusmisest. (Ap 17:18) 
30 Siis Paulus jäi kaheks terveks aastaks oma renditud maja ja võttis vastu kõiki, kes tulid tema 

juurde, 31 jutluse Jumala ja õpetas Issandast Jeesusest Kristusest kõige julgusega keegi keelab 

teda. (Ap 28: 30-31) 
Pange tähele, et jutluse lisatud Jeesus ja kuningriiki. Kahjuks õige arusaamine evangeeliumi Jumala 

Kuningriik kipub puudu õpetused kreeka-rooma kirikutes. 
Tegelikult aitavad meil saada osa see kuningriik, Jumal armastab inimeste nii 
palju, et Ta saatis Jeesuse surma meie eest (Jh 3: 16-17). 



Evangeelium Kuningriik on see, mida maailm vajab, aga ... 
Kuid paljud maailma liidrid, sealhulgas usuliste need, usun, et see saab olema rahvusvahelise inimese 

koostöö, mis toob rahu ja heaolu, mitte Jumala Kuningriik. Ja kui nad saavad mingi ajalise edu, nad mitte 
ainult ei õnnestu, nende inimeste pingutusi lõpuks tuua planeedi Maa niivõrd, et see muudaks elu 

jätkusuutmatu, kui Jeesus ei tulnud kinnitan tema kuningriigi. See on vale evangeeliumi. 

Paljud maailma üritavad kokku panna pool-religioosne Babüloonia rahvusvahelise plaan panna uus 

maailmakord 21. sajandil. See on midagi, mis jätkuvat Jumala Kirik on hukka alates selle loomisest ning 

plaanib jätkata hukka. Kuna Saatan pettis Eevat langevad versiooni oma evangeeliumi ligi 6000 aastat 
tagasi (Genesis 3) on inimesed uskusid, et nad teavad paremini kui Jumal see, mis teeb neid ja maailma 
paremaks. 

Piibli järgi, see võtab kombinatsioon sõjaline juht Euroopas (nn King of the North, mida nimetatakse ka 
Beast Ilmutuse 13: 1-10) koos usujuht (nn valeprohvet, mida nimetatakse ka lõplik Antikristus ja kaks 
sarvedega Beast Ilmutuse 13: 11-17) linna seitse mäed (Ilmutuse 17: 9,18), et tuua "Paabeli" (Ilmutuse 

17 ja 18) maailmakord. Kuigi inimkond vajab Kristuse tagasitulekut ja luua oma kuningriigi, paljud 
maailma ei pöörata tähelepanu sellele teatele 21. sajandi-jätkavad nad usuvad erinevaid versioone Saatana vale 

evangeeliumi. Aga maailma saavad tunnistaja. 

Tuletame meelde, et Jeesus õpetas: 

14 Ja see Evangeeliumi saab kuulutatama kogu maailmas tunnistuseks kõigile rahvastele, ja siis 

tuleb ots. (Matthew 24:14) 

Pange tähele, et Evangeeliumi jõuab maailma tunnistajana, siis lõpuks tulevad. 

On mitmeid põhjuseid. 

Üks on see, et Jumal tahab maailma kuulda tõelise evangeeliumi enne algust suur viletsus (mis on 

näidanud, et alustada Matteuse 24:21). Seega evangeeliumi sõnum on nii tunnistaja ja hoiatuse (vrd Hs 
3; Amos 3: 7). 

Teine on see, et põhisisu sõnum on vastuolus seisukohti tõuseb Beast, King of the North võim koos 

valeprohvet lõplik Antikristus. Nad põhimõtteliselt lubavad rahu läbi inimese pingutust, kuid see viib 
lõpuks (Matthew 24:14) ja hävitamine (vrd 1Ts 5: 3). 

Kuna märke ja asub imet nendega (2 Tessalooniklastele 2: 9), kõige maailmas valivad uskuma valet (2 

Tessalooniklastele 2: 9-12) asemel evangeeliumi sõnum. Kuna ebaõige hukkamõistmine tuhandeaastane 
Jumalariigis rooma katoliiklased, õigeusu, luterlased ja teised, paljud ekslikult väita, et sõnum 
tuhandeaastane Evangeeliumi Jumala on vale evangeeliumi seotud Antikristus. 

Usklikud Philadelphian kristlased (Ilm 3: 7-13) on kuulutades tuhandeaastane Evangeeliumi samuti 
räägib maailma, mida teatud maised juhid (sealhulgas Beast ja valeprohvet) on kuni. 

Nad toetavad räägib maailma sõnumi, et koletis, King of the North võim koos valeprohvet lõplik 
Antikristus, lõpuks hävitada (koos mõne oma liitlastega) USA ja Anglo-rahvad Ühendkuningriik , Kanada, 
Austraalia ja Uus-Meremaa (Daniel 11:39) ja et nad varsti pärast seda hävitada araabia / islami 
Konföderatsiooni (Daniel 11: 40-43), toimivad vahendid deemonid (Ilm 16: 13-14), ja lõpuks võidelda 

Jeesus Kristus naastes (Ilmutuse 16:14; 19: 19-20). Usklikud Philadelphians (Ilmutuse 3: 7-13) on teada, 

et rahuriigis tulevad varsti. See oleks tõenäoliselt tekitada palju meedias ja aitama kaasa Matteuse 
24:14. 



Nn valede evangeeliumi "kuulutas maailma liidrid (tõenäoliselt mõned" uue "tüübi top liider Euroopas 
koos ohustatud paavst, kes väidavad vorm katoliiklus) ei meeldi, et-nad ei taha maailmas, et õppida, 

mida nad tõesti teha (ja ei pruugi isegi usuvad seda ise alguses, vrd Js 10: 5-7). Nad ja / või nende 
toetajad tõenäoliselt ka valesti õpetada, et ustavad Philadelphians saab kaasaminek õpetus 

(millenarianism) on tulemas Antikristus. Ükskõik hukkamõistmine, et nemad ja / või nende järgijad teha 

poole Philadelphian ustav ja jätkuvat Jumala Kirik käivitab tagakiusamine (Daniel 11: 29-35; Ilmutuse 12: 

13-15). See toob kaasa ka lõpu algust suur viletsus (Matthew 24:21; Taaniel 11:39; vrd Mt 24: 14-15; 
Taaniel 11:31), samuti aeg, kaitse truu Philadelphia kristlased (Ilmutuse 03:10; 12: 14-16). 

Beast ja valeprohvet proovida jõudu, majandusliku väljapressimise, märke, lamades imet, mõrv, ja 
muust survest (Ilmutuse 13: 10-17; 16: 14; Taaniel 7:25; 2 Tessalooniklastele 2: 9-10) on kontroll 

. Kristlased küsib: 
10 "Kui kaua, Issand, püha ja tõeline, kuni sa kohut ega tasu kätte meie verd neile, kes elavad 

maa peal?" (Ilmutuse 06:10) 
Läbi aegade Jumala inimesed on mõelnud, "Kui kaua see olla kuni Jeesus tagasi?" 

Kuigi me ei tea päeva ega tundi, ootame Jeesus tagasi (ja rahuriigis Jumala loodud) 21. sajandi aluseks 
paljudele pühakirja (nt Matteuse 24: 4-34; Laul 90: 4; Hoosea 6: 2; Luuka 21: 7-36; Heebrealastele 1: 1-2; 
4: 4,11; 2 Peetruse 3: 3-8; 1. Tessalooniklastele 5: 4), mõned osad, mis nüüd näeme täideta. 
Kui Jeesus ei sekku, maailm on hävitatud kogu elu: 

21 Sest siis tuleb suur viletsus, mille sarnast ei ole olnud algusest peale maailma kuni praeguse 

ajani ega tulegi. 22 Ja kui need päeva lühendati, ei liha oleks salvestatud; aga äravalitute pärast 

neid päevi lüheneb. (Matteuse 24: 21-22) 
29 Vahetult pärast nende päevade viletsust läheb päike pimedaks ja kuu ei anna oma 

valgust; tähed langevad maha taevast ja volitusi taevas väriseb. 30 Siis märk Inimese Poeg ilmub 

taevas, ja siis kõik rahva suguvõsad maa peal leinama, ja nad näevad Inimese Poja tulevat taeva 
pilvede peal väe ja suure kirkusega. 31 ja Ta läkitab oma inglid suure pasunahäält, ja nad koguvad 

kokku ta äravalitud neljast tuulest, ühest taeva otsast teise. (Matteuse 24: 29-31) 
Jumalariik on see, mida maailm vajab. 

Saadikud Kuningriik 
Milline on teie roll Kingdom? 
Just nüüd, kui oled tõeline kristlane, siis peavad olema saadiku ta. Pane tähele, mida Paulus kirjutas: 

20 Nüüd siis oleme Kristuse suursaadikud, nagu oleks Jumal delegatsioonid toetasid meie kaudu: 

me paluma teid Kristuse nimel, lepitada Jumalaga. (2 Korintlastele 5:20) 
14 Seiske nüüd, olles vöötasin oma talje tõde, olles panna olgu seljas õiguse soomusrüü 15 ja olles 

Kengitetty jalad ettevalmistamisel rahuevangeeliumi; 16 ennekõike võttes Usukilp kellega saab 
kustutada kõik tulised nooled tigeda. 17 ja võtke enesele lunastus ja mõõga Vaimu, mis on Jumala 
sõna; 18 palvetades alati iga palve ja anumise vaimu, olles valvas sel teemal kõik visadust ja 
anumise kõik saints- 19 ja minu jaoks, et minugi mulle, et ma avan oma suu julgelt saladust 

evangeeliumi, 20 mille eest ma olen saadik ka ketid; et see võin julgesti, sest ma peaks 

rääkima. (Ef 6: 14-20) 



Mis on saadik? Merriam-Webster on järgmise definitsiooni: 
1: ametlik esindaja; eriti: diplomaatilise esindaja kõrgeima auastmega akrediteeritud välisriigi 
valitsus või riiklikud kui residendist esindaja tema enda valitsus või riiklikud või määratud eriline 
ja sageli ajutine diplomaatiliste loovutamise 

2 a: volitatud esindaja või messenger 

Kui oled tõeline kristlane, siis on ametlik saadik, Kristuse! Pane tähele, mida apostel Peetrus kirjutas: 
9 Aga Oled valinud, kuninglik preesterkond, püha rahvas, Tema enda erilisi inimesi, et teil võib 

kuulutada kiidulaulu Kes teid on kutsunud pimedusest oma imelise valguse; 10, kes kunagi ei 
olnud inimesi, kuid on nüüd Jumala rahvas, kes ei olnud armu saanud, kuid nüüd on saanud 

armu. (1 Peter 2: 9-10) 
Kristlastena me tahame olla osa püha rahvas. 
Milline riik on nüüd püha? 
Noh, kindlasti ei ole ükski Maailma valitsus-kuid nad lõppkokkuvõttes on osa Kristuse kuningriiki (Ilm 

11:15). See on Jumala rahvas, oma kuningriigi, mis on püha. 
Kuna saadikud, me tavaliselt ei tegele otseselt poliitikas maailma rahvad. Aga me tahame elada Jumala 

eluviisi nüüd. Niiviisi me parem õppida, miks Jumala teed on parim, nii et tema kuningriiki saame olla 

kuningad ja preestrid ja valitsema koos Kristusega maa peal: 
5 Temale, kes meid on armastanud ja pesta meid meie pattudest oma 
veri, 6 ja on meid teinud kuningriigiks, preestriks Jumalale ja Isale, Temale olgu au ja vägi 

igavesest ajast igavesti. Aamen. (Ilmutuse 1: 5-6) 
10 Ja on meid teinud kuningriigiks ja preestriks meie Jumalale; Ja nad valitsevad maa 

peal. (Ilmutuse 05:10) 
Üks tuleviku aspekt, mis õpetab neile, kes on surelik siis käia Jumala viisil: 

19 Sest inimesed peavad elama Siioni Jeruusalemmas; Te kaldute paremale. Ta on väga lahke 

teid heli oma cry; Kui ta kuuleb, siis ta vastab sulle. 20 Ja kuigi Issand annab teile leiba ebaõnne ja 

vee viletsust, aga teie õpetajad ei saa liigutada nurgas enam, kuid silmad näevad oma 
õpetajat. 21 Teie kõrvad kuulab sõna taha, öeldes: "See on tee, käige seda," Kui sa paremale 

keerata käsitsi või kui sa keerata vasakule. (Jesaja 30: 19-21) 
Kuigi see on ennustus, et rahuriigis, selles vanuses kristlased peavad olema valmis õpetama: 

12 ... selleks ajaks sa peaksid olema õpetajad (Heebrealastele 5:12) 
15 Aga pühitseda Issand Jumal oma südameis ja alati valmis andma vastust igaühele, kes teilt 

nõuab seletust lootuse, mis on teile teis (1 Peter 3:15, KJV). 
Piibel näitab, et paljud rohkem ustavad kristlased, just enne algust suur viletsus, juhendada palju: 

33 Ja need inimesed, kes mõistavad siis teeb palju (Daniel 11:33) 
Nii, õppimine, kasvab armus ja tunnetuses (2 Peter 3:18), on midagi, mida me peaks tegema nüüd. Osa 

teie roll Jumala Kuningriik on, et oleks võimalik õpetada. Ja mida rohkem truuks, Philadelphian (Ilmutuse 



3: 7-13), kristlased, sisaldab see ka toetada oluline evangeeliumi tunnistaja enne algust rahuriigis (vrd Mt 
24:14). 
Pärast Jumala Kuningriik on loodud, Jumala rahvas saab kasutada, et aidata taastada kahjustatud 
planeet: 

12 Need teie seast ehitab vana varemed;  
Sa tõstab üles aluse paljude põlvkondade; Ja sa hüütakse parandaja rikkumise taastaja tänavate 

elada. (Js 58:12) 

Seega, Jumala rahvas, kes elas Jumala kuidas selles vanuses oleks lihtsam inimesi elama linnadesse (ja 

mujal) sel ajal taastamist. Maailm on tõesti parem paik. Meil peaks olema Kristuse suursaadikud nüüd, 
et saame ka teenida Tema Kuningriigis. 

Tõsi, evangeelium on ümberkujundava 

Jeesus ütles: "Kui te jääte minu sõnasse, siis on tõesti minu jüngrid. 32 Ja te tunnetate tõe, ja tõde teeb 
teid vabaks" (Jh 8: 31-32). Teades tõde evangeeliumi Jumalariik vabastab meid on lõksus asjatuid lootusi 
selle maailma. Me julgelt toetada kava, mis toimib-Jumala plaan! Saatan on petetud kogu maailma 
(Ilmutuse 12: 9) ja Jumala Kuningriik on tõeline lahendus. me peame seisma ja propageerima tõde (vrd 
John 18:37). 

Evangeeliumikuulutust on rohkem kui isikliku lunastuse. Hea uudis on Jumala Kuningriik tuleks muuta 
ühte selles vanuses: 

2 Ja ärge saage selle maailma sarnaseks, vaid kujundab 

uuenevas meelt, et te uuriksite, mis on hea ja meelepärane ja täielik tahtmine. (Roomlastele 12: 
2) 

Tõelised kristlased on muutnud teenida Jumalat ja teised: 

22 sulaste, olge sõnakuulelikud kõigis asjus sinu isandad on liha, mitte silmakirjaks, nagu mehed-

meelepärast, vaid siirast südamest, kartes Jumalat. 23 Ja mida iganes sa teed, tee seda 
südamest, nõnda nagu Issandale ja mitte nagu inimestele, 24 teades, et Issand saate kätte 

pärandi palga; teile teenida Issandat Kristust. (Kl 3: 22-24) 

28 Seega, kuna me saame kuningriigi, mis ei kõigu, olgem on arm, mille me võime teenida 

Jumalat talle meelepäraselt aukartus ja aukartusega. (Heebrealastele 0:28) 

Tõelised kristlased elavad teistmoodi maailma. Võtame Jumala standardite üle maailma, mis on õige ja 

mis vale. Lihtsalt elan usus (Heebrealastele 10:38), sest see võtab usu elada Jumala teed selles 

vanuses. Kristlased peeti väga erinev maailmas nad elasid, et nende elulaadist oli edaspidi "tee" Uus 

Testament (Ap 9: 2; 19: 9; 24: 14,22). Maailmas elab isekalt, Saatana kõikuma, mida on nimetatud "Kaini 
teed" (Jude 11). 

Evangeelium Jumala Kuningriik on sõnum õigluse, rõõmu ja rahu (Roomlastele 14:17). Prohvetlik sõna, 
õigesti aru, on lohutav (vrd 1Kr 14: 3; 1Ts 4:18), eriti kuna me vaadata maailma murenema (vt Luuka 21: 

8-36). Tõeline kristlane eluviis viib vaimne arvukus ja füüsilise õnnistusi (Mk 10: 29-30). See on osa, miks 

need, kes elavad ta aru, et maailm vajab Jumala Kuningriik. Kristlased on saadikud Jumala Kuningriik. 

Kristlased panna oma lootuse vaimses, mitte füüsilises, kuigi me elame füüsilises maailmas (Rm 8: 5-

8). Meil on "Evangeeliumi lootusest" (Kl 1:23). See on midagi, mis varakristlastesse aru saada, et paljud, 
kes tunnistavad Jeesust täna tegelikult ei mõista. 



6. Kreeka-Rooma kirikud õpetavad Kuningriik on oluline, kuid ... 
Kreeka-rooma kirikutes usuvad, et nad õpetavad aspekte Jumalariik, kuid on hädas tõeliselt mõista, 

mis see tegelikult on. Näiteks Katoliku Entsüklopeedia õpetab seda umbes kuningriik: 
Kristuse ... igal etapil Tema õpetus tulekuga kuningriik, selle erinevad aspektid, selle täpne 
tähendus, mil viisil on see, mis tuleb saavutada, moodustavad laiatarbekaupu Tema diskursusi, 
nii palju, et tema diskursus on "evangeeliumi kuningriigi "... nad hakkasid rääkima Kiriku kui" 

Jumala "; vrd Kolonel, I, 13; Valeõpetajad eitavad Kolmainsuse eksisteerimist., II, 12; Apoc., I, 6, 

9; v, 10, jne ... see tähendab koguduse et jumalik institutsioon ... (paavst H. Jumala Kuningriik. 
Katoliku Entsüklopeedia köite VIII. 1910). 

Kuigi eespool osutas "kolonel, I, 13; Valeõpetajad eitavad Kolmainsuse eksisteerimist., II, 12; Apoc., I, 6, 

9; V 10: "Kui te vaadata neid, leiad, et ei ole üks neist värssides ütle midagi kirik on Jumala 

Kuningriik. Nad õpetavad usklikud on osa Jumala Kuningriigi või et see on Jeesuse kuningriik. Piibel 

hoiatab, et paljud muudaks gospel või pöörduda teise objekti, vale üks (Galaatlastele 1: 6-9).Kahjuks 
erinevaid ones teinud. 
Jeesus õpetas: "Mina olen tee ja tõde ja elu. Ükski ei saa minna Isa juurde muidu kui minu kaudu "(Jh 14: 

6). Peter õpetanud, "ei ole päästet muul jaoks ei ole muud nime antud taeva all mehed, kelle läbi meid 

päästetakse" (Ap 4:12). Peter ütles juutidele kõik peab olema usku kahetsema ja võtame Jeesuse 

päästetakse (Ap 2:38). 
Vastupidiselt sellele, Franciscus on õpetanud, et ateistid, ilma Jeesust, saab salvestada häid tegusid! Ta 

õpetab, et juudid on võimalik salvestada võtmata Jeesus! Lisaks on ta ja mõned Greco-roomlased näivad 

ka arvestada, et mitte-Piibli versioon "Mary" on võti evangeeliumi samuti oluline, et oikumeeniline ja 

usundite ühtsust. Kahjuks nad ja teised ei saa aru, kui tähtis on Jeesuse ja tõeline Evangeeliumi 

Jumala. Paljud on edendada vale evangeeliumid. 
Paljud soovivad käia nägemises ja usku maailma. Uus Testament õpetab, et kristlased on vaadata üle: 

2 Määrake oma meelt asju ülal, mitte sellele mis on maa peal. (Kl 3: 2) 
7 Sest me käime usus, mitte nägemises. (2 Korintlastele 5: 7) 

Ometi Pius XI põhimõtteliselt õpetatakse käima tema silmis oma kiriku: 
... katoliku kirik ... on riik Kristuse maa peal. (Pius entsüklika Quas Primas nagu viidatud Kramer 

P. Kuradi Final Battle. Hea kaitsja Publications, 2002 p. 73). 
CatholicBible101 kodulehel väidab, "Jumala Kuningriik loodi maa peal Jeesuse Kristuse aastal 33 AD kujul 
Tema Kiriku eesotsas Peter ... katoliku kirik." Aga tuhandeaastane Jumala Kuningriik ei ole veel siin ei ole 
ka kirik Roomas, kuid see saab olema maa peal. 
Rooma kirik õpetab nii tugevalt vastu varsti tulevad maise tuhandeaastane Jumala Kuningriik, et see on 

põhimõtteliselt ainult "doktriini Antikristus" loetletud ametlikud Katekismus katoliku kirik: 
676 Antikristuse petta juba hakkab kuju võtma maailma iga kord, kui nõue on esitatud 

realiseerida jooksul ajalugu messianistliku lootust, mida saab realiseerida üksnes väljaspool 

ajalugu läbi eshatoloogiline otsuse. Kirik on tagasi isegi modifitseeritud vorme see võltsimine 

kuningriiki tulla nime all millenarianism ... (Katekismus katoliku kirik. Trükiluba Potest + Joseph 
kardinal Ratzinger. Doubleday, NY 1995. lk. 194) 



Kahjuks neid, kes nõustuvad, et on suuri probleeme, kuulutades Evangeeliumi Jumala Kuningriik 

lõpus. Mõned võtab kohutava samme nende vastu, kuulutas ta (Daniel 7:25; 11: 30-36). 
Aga, siis võiks arvata, ei, kes tunnistavad, et Jeesus on Issand olgu kuningriiki? Ei, nad ei ole. Pane 
tähele, mida Jeesus ütles: 

21 "Mitte igaüks, kes mulle ütleb:" Issand, Issand, "kirjutab taevariiki, vaid kes teeb mu Isa 

tahtmist taevas. 22 Mitmed ütlevad Minule tol päeval: Issand, Issand, on me ei ennustanud Teie 
nimi, kurje vaime oma nimi ja teinud palju imesid su nimi on? "23 ja siis ma tunnistan neile: ma ei 

ole elades teid tunnud mind, sa ülekohtutegijad!" (Matteuse 7: 21-23) 
Apostel Paulus märkis "ülekohtu saladus" oli "juba tööl" (2 Tessalooniklastele 2: 7) omal ajal. See 

seadusetus on seotud ka midagi, et Piibel hoiatab lõpuks korda, mida nimetatakse "Mystery, Suur 
Baabülon" (Ilmutuse 17: 3-5). 
NN "ülekohtu saladus" on seotud kristlased, kes usuvad, et nad ei pea kinni Jumala Kümme käsku õigus 
jne ja / või seal on nii palju vastuvõetav erandeid ja / või on lubatud vormide patukahetsus murda 
Jumala õiguse, nii et kui nad arvavad, et on kujul Jumala seadus, ei hoia nad vorm kristlus, et Jeesus või 
oma apostlitele tunneks nagu õigustatud. 
Kreeka-Rooma on nagu variserid, kes rikub Jumala käske, kuid väitis oma traditsioone tegi selle 

aktsepteeritav-Jeesus hukka, et lähenemine (Matthew 15: 3-9)! Jesaja hoiatas ka, et inimesed väidavad, 

et Jumala oleks mässavad Tema õiguse (Jesaja 30: 9). See seadusetu mäss on midagi, mida me kahjuks 
näha seda tänaseni. 
Teine "saladuse" näib olevat, et kirik Roomas näib uskuvat, et tema militaristliku oikumeeniline ja 

usundite päevakorrad viib rahu ja mitte-Piibli versiooni Jumala Kuningriik maa peal. Pühakiri hoiatab 

tulevad oikumeeniline ühtsus, mida ta õpetab tahe, paar aastat, olla edukas (märkus: Uus Jeruusalemm 
Piibel, katoliku heaks kiidetud tõlge, näidatakse): 

4 Nad kummardasid ees draakoni, sest ta oli andnud metsalise tema autoriteeti; ja nad 

kummardasid ees metsalist ja ütlesid: "Kes võib võrrelda koletis? Kes saab võidelda selle 

vastu? "5Metsaline lubati suhu tema uhke ja pühaduseteotust ja olla aktiivne nelikümmend ja 
kaks kuud; 6 ja suhu pandud tema pilkamiseks Jumala vastu, vastu tema nimi, tema taevane Telk 
ja kõik need, kes on kaitstud seal. 7 ta lubati sõda pühadega ja vallutada neid ja anda võimu iga 
rassi, inimesed, keel ja rahvas; 8 ja kõik maailma inimesed kummardavad seda, et on kõigile, kelle 
nimi ei ole kirjutatud alla, sest vundament maailma ohvritall eluraamatus. 9 Las igaüks, kes 

kuuleb, kuulata: 10 Need, vangistuses vangistuses; need surma mõõga läbi surma mõõga 

läbi. See on põhjus, miks pühade peab olema visadust ja usku. (Ilmutuse 13: 4-10, NJB) 
Piibel hoiatab lõppaeg Babylon ühtsus: 

1 Üks seitsmest inglist, kellel oli seitse kaussi tuli minuga rääkima ja ütles: "Tule siia ja ma näitan 
sulle karistus suure hoora, kes on troonitud kõrval rohkesti vett, 2 kellega kogu ilmamaa 
kuningaid on prostitutsiooni ise ja kes on teinud kõik maailma rahvastik purjus vein tema 
abielu. "3 Ta võttis mind vaimus kõrbe ja seal ma nägin naist ratsutamine helepunased elanik, kes 
oli seitse pead ja kümme sarve ja oli pühaduseteotus pealkirjad kirjutatud kogu selle. 4 ja naine 
oli riietatud lilla ja helepunased ja säravat kulda ja kalliskive ja pärleid, ja ta hoidis kuld winecup 

täis vastik pori tema prostitutsiooni 5 laubale oli kirjutatud nime, segasena nimi: "Suur 

Baabülon, ema prostituutidest ja kõik räpane tavade maa peal." 6 nägin, et ta oli purjus, purjus 



verega pühade verd märtrid Jeesus; ja kui ma teda nägin, olin täiesti 

müstifitseerituimad. (Ilmutuse 17: 1-6, NJB) 
9 "See nõuab nutikus. Need seitse pead on seitse mäed, millel naine 

istub. . . 18 naine nägid, on suur linn, mis on võim valitsejad maa peal. " (Ilmutuse 17: 9,18, NJB) 
1 Pärast seda ma nägin teist Inglit taevast maha tulevat, millel on suur asutus talle antud; Maa 

paistis tema hiilgusest. 2 ülaosas tema hääl hüüdis ta, "Paabeli langenud, Suur Baabülon on 

langenud, ja on saanud kummitama kuradid ja majutushüvitisele iga ebameeldiva vaimu ja 

määrdunud, jäle lind. 3 Kõik rahvaste joonud sügavad veini tema prostitutsiooni iga kuninga maa 

peal on prostitutsiooni ise koos temaga, ja iga kaupmees rikkaks läbi tema liiderlikkus. "4 Teine 

hääl rääkis taevast; Kuulsin seda öelda, "Tule, mu rahvas, temast eemale, nii et te ei jaga oma 

kuritegusid ja sama nuhtlused kandma. 5 Tema patud on ulatunud kuni taevas ja Jumal on tema 

kuritegusid meeles : ravida teda nagu ta on ravinud teised. 6 ta tuleb pöörata kahekordse summa 

ta, mida nõutakse. Ta on, et kahekordselt tugev tassi enda segu. 7 Iga üks tema pomps ja orgies 

tuleb sobitada piinamine või piin. Ma olen troonitud nagu kuninganna, ta mõtleb; Ma ei ole lesk 

ja ei saa kunagi teada lein. 8, et ühel päeval nuhtlused langeb tema: haigus ja lein ja nälg. Ta on 

põles maani maha. Issand Jumal, kes on mõistnud hukka tema on vägev. "9" Seal on lein ja nutab 

oma kuningad maa peal, kes on prostitutsiooni ise temaga ja hoitakse orgies temaga. Nad 

näevad suitsu, kui ta põletab, (Ilmutuse 18: 1-9, NJB) 
Sakarja, Piibel hoiatab tulevad Paabeli ja näitab, et õige ühtsust ei juhtu enne, kui Jeesus tagasi: 

10 Vaata ette! Vaata ette! Põgeneda maa põhja - Issand declares- sest ma olen hajutatud teid 

neli taeva tuult - Issand kuulutab. 11 Vaata ette! Tee põgeneda, Siioni elab praegu tütre Paabeli! 
12 Sest Issand Sabaoth ütleb seda, kuna Glory tellis mulle, rahvastest, kes röövitakse teid, "Kes 

puudutab teid puudutab õun mu silma. 13 Nüüd vaata, ma siputan käega üle neid ja nad 

röövitakse, keda nad on orjastatud. " Siis tean, et Issand Sabaoth on saatnud mind! 14 Sing, 

rõõmustage, Siioni tütar, nüüd ma olen elama tulevad teie sekka -Yahweh teatab! 15 Ja sel päeval 

paljude rahvaste teisendatakse Jahve. Jah, nad muutuvad oma rahva, ja nad elavad seast. Siis 

tean, et Issand Sabaoth on mind läkitanud teie juurde! 16 Issand võtab valduse Juuda tema osa 

Pühal Maal, ja uuesti teha Jeruusalemma omal valikul. (Sakarja 2: 10-16, NJB; märgivad KJV / 

NKJV versioonid värsid on loetletud Sakarja 2: 6-12) 
Oikumeeniline ja ühendavate liikumiste, et ÜRO, Vatikan, paljud protestandid ja õigeusu juhid on 

edendada selgelt hukka mõistnud piibli ja ei tohi soodustada. Jeesus hoiatas need kes väidavad,et 

järgida Teda, kes oleks "eksitavad paljusid" (Matteuse 24: 4-5). Palju oikumeenia on seotud "valge 

ratsanik" Ilmutuse 6: 1-2 (kes ei ole Jeesus) ja hoor Ilmutuse 17. 
Nagu Sakarja, apostel Paulus õpetas, et tõeline ühtsus usku ei juhtuks alles pärast Jeesuse tagasi: 

13 kuni me kõik jõuda ühtsust usus ja teadmisi Jumala Poja ja moodustavad täiuslik mees 

täielikult välja kujunenud koos täius Kristus ise. (Ef 4:13, NJB) 
Need, kes usuvad selle ühtsuse tuleb enne Jeesuse tagasitulekut on viga. Tegelikult, kui Jeesus tagasi 

tuleb, siis ta on hävitada ühtsust rahvaste ralli Tema vastu: 
11:15 Ja seitsmes ingel puhus oma trompet ja hääli oli kuulda karjumine taevas, kutsudes, 

"kuningriik maailmas on saanud meie Issanda ja tema Kristuse, ja ta valitseb 



igavesti." 16kakskümmend neli vanemat, kes istud juuresolekul Jumal, kummardasid ja puudutas 
maapinda otsaesisel kummardamas Jumalat 17 nende sõnadega: "Me täname sind, Kõikvõimas 
Issand Jumal, kes on see, kes oli arvata oma suure võimsuse ja hakanud oma 
valitsemisajal. 18 rahvad olid kära ja nüüd on aeg oma kättemaksu, ning mõista kohut surnutele ja 
oma sulased prohvetid, pühade ja neile, kes kardavad oma nime, väikesed ja suured nii, et 

premeerida. Käes on aeg hävitada need, kes hävitavad maad. " (Ilmutuse 11: 15-18, NJB) 
19: 6 Ja ma kuulsin mis tundus olevat hääled suur rahvahulk, nagu heli ookeani või suure 

kõuemürinaga, vastates: "Halleluuja! Valitsemisaega Issand, meie Kõigeväeline Jumal, on 

alanud; .. . 19 Siis ma nägin metsalist, kõik ilmamaa kuningaid ja nende sõjaväge olevat 

kogunenud võidelda Rider ja tema armee. 20 Aga metsaline võeti vangi koos valeprohvet, kes oli 
töötanud imesid metsalise nimel ja nende poolt oli eksitanud neid, kes oli nõus branding koos 

metsalise märk ja kes olid kummardasid tema kuju. Need kaks olid heitis elusalt tulise väävli 

järve. 21Kõik ülejäänu tapeti mõõgaga Rider, mis tulid tema suust, ja kõik linnud tootest 

üleküllastunud ise nende lihast. . . 20: 4 Ja ma nägin trooni, kus nad võtsid oma kohad, ning neile 

anti õigus teha otsuse. Ma nägin nende hingi kõik, kes olid peadega eest, et ta tunnistajaks 

Jeesuse ja olles kuulutas Jumala sõna, ja need, kes keeldus kummardavad metsalist ja tema kuju 

ja ei nõustu brandmark otsaesisele või käed; nad tulid elu ja valitses koos Kristusega tuhat 

aastat. (Ilmutuse 19: 6,19-21; 20: 4, NJB) 
Pane tähele, et Jeesus on hävitada maailma armeed ühendatud tema vastu. Siis ta ja pühakud 

valitsevad. See on siis, kui seal on õige ühisele usule. 
Kahjuks paljud kuulavad vale ministrid, mis tunduvad head, kuid ei ole, nagu apostel Paulus hoiatas (2 
Korintlastele 11: 14-15). 
Kui rohkem oleks tõeliselt mõista Piiblit ja evangeeliumi Jumala Kuningriik vähem oleks võitlus Jeesus. 
7. Miks Jumala Kuningriik? 
Kuigi inimestel meeldib mõelda, meil on nii tark, on piiratud meie arusaamist, kuid Jumala "mõistus on 
määratu" (Psalm 147: 5). 
See on põhjus, miks see võtab Jumala sekkumist määrata see planeet. 
Kuigi paljud usuvad Jumalasse, enamik inimesi ei taha elada nii, nagu Tema tõeliselt suunab. Pange 

tähele järgmist: 
8 Ta on näidanud teile, oh inimene, mis on hea; Ja mida Issand on vaja teist Aga seda 

õigustatult, et armastan halastuse ja kõndida alandlikult koos oma Jumalaga? (Miika 6: 8) 
Kõndida alandlikult Jumala ei ole midagi, inimkond on tõesti olnud nõus tegema. Alates hetkest, 

Aadama ja Eeva (Genesis 3: 1-6), inimestel on otsustanud tugineda enda ja oma prioriteedid üle Jumala 
vaatamata tema käske (Moosese 20: 3-17). 
Õpetussõnade raamat õpetab: 

5 Looda Jehoova peale kõigest südamest, ja ära toetu omaenese mõistusele; 6 kõigil oma teedel 

tunnistama Teda ja Ta juhib oma teed. 7 Ära ole tark oma silmaga; Hirm Issanda ja tagane 

kurjast. (Õpetussõnad 3: 5-7) 



Kuid enamik inimesi ei tõesti usaldada Jumalat, kogu oma südamega ja teda ootavad, et suunata oma 

samme. Paljud ütlevad, et nad teevad, mida Jumal tahab, kuid ei tee seda. Inimkond on petetud Saatan 

(Ilmutuse 12: 9) ja on langenud himude maailma ja "uhkus elu" (1 Johannese 2:16). 
Seetõttu on paljud on tulla oma religioossete traditsioonide ja ilmalik valitsused, sest nad arvavad, et 

nad teavad kõige paremini. Kuid nad ei ole (vrd Jr 10:23) ega ka kõige tõeliselt kahetsema. 
Sellepärast vajab inimkond Jumala Kuningriik (vrd Mt 24: 21-22). 
Jumala teed on õiged 
Tõde on see, et Jumal on armastus (1Jh 4: 8,16) ja Jumal ei ole isekas. Jumala seaduste näidata 

armastust Jumala ja meie naaber (Mark 12: 29-31; James 2: 8-11). Viisid maailma on isekad ja lõpuks 
surm (Roomlastele 8: 6). 
Pange tähele, et Piibel näitab tõelist kristlased järgima käske: 

1 Kes usub, et Jeesus on Kristus, on Jumalast sündinud ja igaüks, kes armastab Teda, kes sündisid 

ka armastab teda, kes on sündinud Teda. 2 Sellest me tunneme, et me armastame Jumala lapsi, 
kui me armastame Jumalat ja Tema käske . 3 Sest see on Jumala armastus, et me peame tema 

käske. Ja Tema käsud ei ole rasked. (1 Johannese 5: 1-3) 
Kõik Jumala "käsud on õiglus" (Psalm 119: 172). Tema teed on puhas (1Tm 1:15). Kahjuks paljud on 

tunnustatud erinevate "seadusetuse" ja ei mõista, et Jeesus ei tulnud hävitada seaduse või prohveteid, 
vaid neid täita (Matthew 05:17), selgitades nende tegelik tähendus ja laiendades neid kaugemale palju 

arvasin (nt Matteuse 5: 21-27). Jeesus õpetas, et "igaüks, kes teeb ja õpetab neile, teda hüütakse 

suureks taevariigis" (Matteuse 5:19) (mõisted "Jumalariik" ja "Taevariik" on sünonüümid). 
Piibel õpetab, et usk ilma tegudeta on surnud (James 2:17). Paljud väidavad, et järgida Jeesust, kuid ei 

usume Tema õpetused (Matteuse 7: 21-23) ja ei teda imiteerida, nagu nad peaksid (vrd 1Kr 11: 1). "Patt 

on see seadusega" (1 Johannese 3: 4, KJV) ja kõik on pattu teinud (Roomlastele 3:23). Kuid Piibel näitab, 

et halastust võidutseb kohtu üle (James 02:13) nagu Jumal tõeliselt on plaan kõik (vrd Luke 3: 6). 
Inimese lahendusi, peale Jumala teed, ei toimi. Aastal rahuriigis, Jeesus hakkab koos "varras raud" 

(Ilmutuse 19:15), ja hea võidab, kui inimesed elavad Jumala teed. Kõik maailma probleemid olemas, 

sest ühiskond selle maailma keelduda kuulda Jumalat ja Tema õiguse . Ajalugu näidata inimkonnale ei 

ole võimeline probleemide lahendamisel ühiskonnas: 
6 Sest liha mõtteviis, see on surm, aga Vaimu mõtteviis, see on elu ja rahu. 7 sellepärast et liha 

mõtteviis on vaen Jumala vastu; see ei kuulu Jumala seadus, ega võigi. 8 Siis need, kes on lihas ei 

saa olla Jumalale meelepärane. (Rm 8: 6-8) 
Kristlased on keskenduda vaimne ja antakse Jumala Vaim seda teha selles vanuses (Roomlastele 8: 9), 
vaatamata meie isikliku nõrkused: 

26 Sest te näete oma kutsumine, vennad, et mitte palju tarku liha poolest, mitte palju vägevaid, 
mitte palju üllas, mida nimetatakse. 27 Kuid Jumal on valinud rumalusi maailma, et häbisse tark, 
ja Jumal on valitud on nõder maailma häbisse asju, mis on vägev; 28 ja aluse maailma asjad ja 
asjad, mis on põlatud Jumal on valinud, ja asju, mis ei ole, et tuua midagi asjad, mis on29 et ükski 
inimene ei au Tema kohalolek. 30 Aga Tema olete Kristuses Jeesuses, kes sai meile tarkuseks 
Jumalalt-ja õigluses ja pühitsemine ja redemption- 31, et nagu on kirjutatud: "kes hiilgust, las 

tema au Issandat. " (1Kr 1: 26-31) 



Kristlased on au Jumala plaanis! Me käime usus nüüd (2 Korintlastele 5: 7), vaadates üle (Kl 3: 2) usus 

(Heebrealastele 11: 6). Meil on õnnistatud hoida Jumala käske (Ilmutuse 22:14). 
Piibel ütleb, et kristlased on reeglina Jeesusega, kuid sa aru, mis tähendab, et reaalne kristlased 

tegelikult valitseda linnades? Jeesus õpetas: 
12 "Teatud aadlik reisis kaugele maale, et omandada kuningriik ja tulla tagasi. 13 Siis ta kutsus 

kümme oma sulaste, neile tarnitud kümme minas, ja ütles neile:" Kas äri Kuni ma tulen. "14Aga 
tema alamad vihkasid teda ja läkitasid delegatsioon pärast teda, öeldes: "Me ei pea seda meest 
hakkab meie üle valitsema." 
15 "Ja nii see oli, et kui ta tagasi, olles saanud selle riigi, et ta siis käskis need töötajad, kellele ta 

andis raha, mida nimetatakse teda, et ta võiks teada, kuidas 
palju iga inimene kaubeldes oli saavutanud. 16 Siis tuli esimest, öeldes: "Õpetaja, teie mina 

pälvinud kümme minas." 17 Ja ta ütles temale: "Tubli, hea sulane sest sa olid ustavad väga vähe, 

on meelevald kümne linna üle. "18 Ja teine tuli ja ütles:" Õpetaja, teie mina pälvinud viis 

minas. "19 Samuti ütles ta talle:" Sa ka viie linna. " (Luuka 19: 12-19) 
Ole ustav üle vähe olete nüüd. Kristlased on võimalus valitseda reaalse linnades, tõeline 

kuningriik. Jeesus ütles: "Mu palk on Minuga, et anda igaühele tema tegude järgi" (Ilmutuse 
22:12).Jumalal on plaan (Töö 14:15) ja koht (Jh 14: 2) neile, kes tõesti vastata Teda (John 6:44; Ilmutuse 

17:14). Jumalariik on reaalne ja võite olla osa sellest! 
Alguses 2016 ajakirjas Science olnud artikli pealkirjaga "Võimu rahvahulgad", mis näitas, et tehisintellekti 

ja bing võiks lahendada "kuri probleeme" inimkonnale. Kuid artikkel ei mõista, mis oli pahelisus, 

rääkimata, kuidas seda lahendada. 
Koostöö peale pärast tõelist Jumala teedel, on nurjumisele 21. sajandil oli see tagasi pärast suur 
veeuputus, kui inimkond koostööd ehitada ei Paabeli torn (Genesis 11: 1-9). 
Probleemid maailma kohtades nagu Lähis-Idas (kuigi oodata ajalist kasu, nt Daniel 9: 27; 1Ts 5: 3), ei saa 
lahendada inimeste poolt, peame rahu Jumala Kuningriik (Roomlastele 14: 17). 
Probleeme rahvusvaheline terrorism, hoolimata oodata juurdekasvu, ei saa lahendada (vt Hesekiel 
21:12) poolt petetud Ühinenud Rahvaste Organisatsiooni (vrd Ilm 12: 9) -me vaja rõõmu ja mugavust 
Jumala Kuningriik. 
Probleemid keskkonna ei saa lahendada rahvusvahelise koostöö, kui maailma rahvaste aitab hävitada 
maa (Ilmutuse 11:18), kuid neid lahendada Jumala Kuningriik. 
Probleeme seksuaalse surematuse, abort, ja müüvad inimkeha 
osad ei saa lahendada USA, vaid Jumala Kuningriik. 
Massiivne võlgade et USA, Suurbritannia ja paljud teised rahvad on ei saa lahendada läbi rahvusvahelise 
vahendamise, kuid lõpuks (pärast hävitamist kohta Habakuk 2: 6-8), mida Jumala Kuningriik. 
Teadmatus ja valesti haridus ei saa lahendada ÜRO-peame Jumala Kuningriik. Usulised tülisid ei tõesti 

saa lahendada mis tahes oikumeeniline-uskude- liikumise nõustute pääste peale tõelise Jeesuse 

Piibli. Sin on probleem kogu maailmas ja et peame Jeesuse ohvri ja tema tagasipöördumist Jumala 
Kuningriik. 
Nälg küsimusi ei saa lahendada geneetiliselt muundatud organismid, mis on hakanud maailma ohustab 
nälg, kuna võivad esineda ikaldumisest-peame Jumala Kuningriik. 



Kaasaegne meditsiin ei ole kõiki vastuseid inimeste tervist vajame Jumala Kuningriik. 
Massiivne vaesuse osad Aafrikas, Aasias ja mujal, kasutades samal ajal mõnda aega alates lõpuaeg 
"Babylon" (vrd Ilm 18: 1-19), ei lahenda probleemi vaesusega peame Jumala Kuningriik. 
Tuhandeaastane etapi Jumala Kuningriik on sõna otseses kuningriik, mis luuakse maa peal. See põhineb 
armastava Jumala seadusi ja armastav Jumal juhina. Pühakud valitsevad koos Kristusega tuhat aastat 
(Ilmutuse 05:10; 20: 4-6). See kuningriik hõlmab neid tõeliselt Jumala Kirikut, kuid mitte pühakiri öeldud, 
et Jumala Kuningriik on tegelikult kirik (katoliku või muul viisil). Rooma kirik on erinevalt tuhandeaastane 
õpetamise ja hiljem see jõulisemalt vastu Piibli evangeeliumi kui saame lõpule lähemale. See on 
tõenäoliselt meedias laialdaselt mis võib aidata täita Matthew 24:14. 
Oma viimases faasis, Jumala Kuningriik hõlmab "Uus Jeruusalemm, mis oli maha tulemas taevast 
Jumala" (Ilmutuse 21: 2) ja selle kasvu ei tule lõppu. Seal ei ole enam ülekohtust, mitte rohkem 
kurbuse ja enam surma. 
Jutlustades ja mõista evangeeliumi Jumala Kuningriik on oluline teema Piiblit. Vana Testamendi 
kirjutajad õpetanud midagi. Jeesus, Paul ja John õpetas ta. 
Vanim "Christian" jutlus elada väljaspool Uue Testamendi õpetanud midagi. Varajane teisel sajandil 
kristlikud juhid, nagu Polykarpos ja Melito, õpetas ta. Meil on Jätkuv Jumala Kirik õpetab seda täna. 
Tuletame meelde, et Jumala Kuningriik on esimene teema, et Piibel näitab Jeesus jutlustas. See oli ka 
see, mida ta jutlustas pärast ülestõusmist-ja see on midagi, kristlased peaksid püüdma esimest. 
Evangeelium ei ole ainult elu ja surma Jeesus. Rõhuasetus evangeeliumi, et Jeesuse ja tema järgijate 
õpetanud oli tulemas Jumala Kuningriik. Evangeelium kuningriigi sisaldab pääste Kristuse kaudu, kuid ka 
õpetamise lõpuks inimese valitsused (Ilmutuse 11: 5). 
Pea meeles, et Jeesus õpetas, et lõpuks ei tule enne, kui evangeeliumi kuulutanud maailmale 
tunnistuseks kõigile rahvastele (Matthew 24:14). Ja et jutluse toimub praegu. 
Hea uudis on see, et Jumala Kuningriik on lahendus probleemidele inimkonna . Kuid enamik ei taha 
seda toetada, ega kuulda ega taha uskuda, tõde ta. Jumala Kuningriik on igavene (Matthew 06:13), 
samal ajal kui "see maailm kaob" (1Kr 07:31). 
Kuulutamine tõeline evangeeliumi Jumala Kuningriik on midagi, mida me siin Jätkuv kirik Jumala 
tõsiselt. Püüame õpetada kõike, mida Piibel (Matthew 28: 19-20), kaasa arvatud Jumala Kuningriik 
(Matthew 24:14). Kuigi me ootame, et kuningriik, peame õppima ja järgida Jumala teed ja mugavus 
teised, kes tahavad uskuda tõde. 
Kas sa ei peaks toetama kuulutades evangeeliumi tuleval Jumala Kuningriik? Kas sa usud evangeeliumi 
Jumala Kuningriik? 

Jätkates Jumala Kirik 
 
USA büroo jätkuvat Jumala Kirik asub: 1036 W. Grand Avenue, Grover Beach, 
California, 93433, USA. 
 

Jätkuv Jumala Kirikut (CCOG) Veebilehed 
 



CCOG.ASIA Vaata sait on, keskendudes eelkõige Aasia ja on mitmeid artikleid 
mitmes Aasia keelte, samuti mõned esemed inglise keeles. 
CCOG.IN Vaata veebileht suunatud neile, India pärandit. See on materjalid inglise 
keeles ja erinevate India keeltes. 
CCOG.EU Vaata veebileht, sihitud Euroopas. See on materjalid mitmes Euroopa 
keeles. 
CCOG.NZ Vaata veebileht suunatud Uus-Meremaa ja teised Briti laskus taustal. 
CCOG.ORG Vaata peamine kodulehel jätkuvat Jumala Kirik. See teenib inimesi 
kõigis maailmajagudes. Vaata sisaldab artikleid, linke ja videosid. 
CCOGCANADA.CA Vaata  veebileht suunatud neile, Kanadas. 
CDLIDD.ES La Continuación de la Iglesia de Dios. See on hispaania keele kodulehel 
jätkuvat Jumala Kirik. 
PNIND.PH Patuloy na Iglesya ng Diyos. Vaata Filipiinid kodulehel jätkuvat Jumala 
Kirik. Vaata informatsioon inglise ja Tagalog. 
 

Uudised ja ajalugu Veebilehed 
 

COGWRITER.COM See veebileht on peamine kuulutamise vahend ja on uudis, 
doktriini, ajaloolisi artikleid, videoid ja prohvetlikud uuendusi. 
CHURCHHISTORYBOOK.COM Vaata edasi lihtne meeles pidada veebilehel 
artikleid ja teave kiriku ajalugu. 
BIBLENEWSPROPHECY.NET Vaata online raadio veebileht, mis kajastab uudiseid 
ja Piibli teemadel. 
 

YouTube Video Kanalid Jutlused ja Sermonettes 
 

BibleNewsProphecy kanal. CCOG sermonette videos. 
CCOGAfrica kanal. CCOG sõnumeid Aafrika keeled. 
CDLIDDSermones kanal. CCOG lugemiseks hispaania keeles. 
ContinuingCOG kanal. CCOG video jutlusi.  
 
 
 
Pildil allpool mõned üksikud allesjäänud tellised (pluss mõned hiljem lisatud) hoone 
Jeruusalemmas vahel nimetatakse Ülemine tuba, kuid parem kirjeldada kui kirik Jumala 
Jeruusalemma Lääne Hill (praegu nimetatakse Siioni mäel): 
 



 
 
Arvatakse, et see on ala ehk esimesel real kristliku kiriku hoone. Hoone et Jeesuse 
"Evangeeliumi Jumala oleks jutlustanud. See oli hoone Jeruusalemma, et õpetada 
evangeeliumi Jumala Kuningriik. 
 
 
Sel põhjusel me ka täname lakkamatult Jumalat, sest ... teid, vennad, 
sai järgijad Jumala kogudustel, mis on Juudamaal on Kristuses Jeesuses. 
(1Ts 2: 13-14) 
 
Väidavad tõsimeelselt jaoks usk, mis oli kunagi kõigi tarnitud pühakud. 
(Jude 3) 
 
Ta (Jeesus) ütles neile: "Ma pean kuulutama Jumala teistele linnad 
Samuti, sest selleks olen saatnud. "(Lk 04:43) 
 
Aga otsige Jumala ja kõik need asjad [c] lisatakse teile. Ära karda, väike kari, sest teie 
Isal on hea meel anda teile kuningriik. (Luuka 12: 31-32) 
 
Ja seda Kuningriigi Evangeeliumi saab kuulutatama kogu maailmas tunnistuseks 
kõik rahvad, ja siis tuleb ots. (Matthew 24:14) 
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